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TT
ürkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı
Numan Kurtulmuş başkanlığındaki devlet erkanı,
TBMM'nin açılışının 104’üncü yıl dönümü ve 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıy-
la Anıtkabir'de düzenlenen törene katıldı. Törende Cumhur-

başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, TBMM Başkanvekilleri Bekir Bozdağ,
Gülizar Biçer Karaca, Celal Adan, AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, TBMM Başkanlık Divanı üyeleri, mil-

letvekilleri, siyasi parti temsilcileri ile TBMM idari person-
eli yer aldı. Aslanlı Yol'dan yürüyerek Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün mozolesine gelen heyet, TBMM Başkanı Kur-
tulmuş'un mozoleye çelenk bırakmasının ardından saygı du-
ruşunda bulundu ve İstiklal Marşı'nı okudu. Sayfa 4’te

Devlet erkanı, Anıtkabir'i ziyaret etti

ÇÇ
ankaya Belediyesinin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’na yönelik etkinliklerin ilki, Çankaya
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipli-

ğinde Çayyolu Atapark’ta resmi tören ile başladı. Çankay-
alılar, marşlar eşliğinde ve Hoytur Halk Dansları Topluluğu’-
nun gösterileri ile bayram coşkusu yaşadı. 

Hüseyin Can Güner, Çankaya’nın ev sahipliği yaptığı

mekanların, Çankaya’nın tarihsel öneminin kendilerine daha
fazla sorumluluk yüklediğini belirtti. Güner, “Bugün burada
her yaştan Çankayalı ile birlikte Atamızın çocuklara emanet
ettiği ve ulusal egemenliğimizin de teminatı ve tescili olan 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızda sizlerle bir-
likte olmaktan çok büyük bir mutluluk duyuyorum” diyerek
vatandaşların bayramını kutladı. Sayfa 3’te

“TBMM, küllerinden doğmuş bir ulus örneğidir”

22
3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nın 104’üncü yılı Cumhuriyetin
ilçesi Yenimahalle’de coşkuyla kutlandı.

Sabah saatlerinde başlayan kutlamalar Yenima-
halle Belediyesi ve Batıkent Murat Karayalçın
Meydanı’nda düzenlenen törenlerle start aldı.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Ya-
şar’ın ev sahipliğinde düzenlenen törenlere
CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım,
Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcıları
Yaşar Neslihanoğlu, Ferudun Güngör, Ebru
Sarıdoğan, Naki Demir,siyasi parti temsilcileri,
belediye meclis üyeleri, muhtarlar, STK Tem-
silcileri ve aileleriyle birlikte minik ilçe sakinleri
katıldı. (Haber Merkezi)

“23 Nisan Atatürk’ün
çocuklara armağanıdır”

MM
illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, TB-
MM'nin açılışının 104'üncü yıl dö-
nümü ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik

ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çeşitli okullar-
dan gelen öğrencileri kabul etti.

Anıtkabir ve TBMM'deki törenlerin ardın-
dan Bakanlığa gelen Tekin, burada ellerinde
Türk bayrakları taşıyan çocuklarca karşılandı.
Çocuklar, bando takımı eşliğinde Bakan Te-
kin'e makam odasına kadar eşlik etti.

Kendisini ziyarete gelen öğrencilerle bir
süre sohbet eden Tekin, makamını temsili
olarak Gölbaşı İnönü Ortaokulu öğrencisi 11
yaşındaki Irmak Genç'e devretti.    Sayfa 2’de

Bakan Tekin koltuğunu
11 yaşındaki Irmak'a devretti

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, “23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı”nda baş-

kanlık koltuğunu bu yıl Muhammed Uğur’a
bıraktı. Kendisine tweet atarak otizmli oğlu
Muhammed Uğur için 23 Nisan’da koltuğuna
oturmasını isteyen anneye kayıtsız kalmayan
Yavaş, “Tabii ki koltuk Muhammed Uğur’un
hakkı,  Onu tanıdığımız için çok mutluyuz”
diye konuştu. Sayfa 3’te

Mansur Yavaş koltuğunu
Muhammed Uğur’a bıraktı

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Burha-
nettin Bulut, TÜİK'in 23 Nisan'a özel
olarak hazırladığı “İstatistiklerle Ço-

cuk, 2023” bülteninde yer alan verileri pay-
laştı. Çocukların maruz bırakıldığı hak ihlal-
lerinin devletin resmi istatistik kurumunun
verilerine de yansıdığına dikkati çeken Bulut,
Son 10 yılda 234’ü 14 yaşından küçük 671
çocuk işçi hayatını kaybetti” dedi. Sayfa 4’te

“Son 10 yılda 234’ü 14
yaşından küçük 671 çocuk

işçi hayatını kaybetti”

CC
HP Yalova Milletvekili Tahsin Becan,
TBMM’nin açılışının 104'üncü yılında
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı nedeniyle AKP İktidarında çocukların
sosyo-ekonomik durumunu mercek altına alan
kapsamlı bir rapor hazırladı.  Becan, “Her 3
çocuktan 1’i yoksul, 5 çocuktan 1’i çalışıyor,
suça karışan çocuk sayısı 1 milyonu geçti” diy-
erek bayramı kutlamanın imkanı olmadığını
söyledi. Sayfa 4’te

“Her 3 çocuktan 1’i
yoksul, her 5 çocuktan 
1’i çalışmak zorunda”

KK
eçiören'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,
farklı renklerdeki 35 klasik vosvos otomobilin oluşturduğu
konvoy ile kutlandı. Keçiören Belediyesince düzenlenen

kutlamalar kapsamında, bele-
diye binası önüne gelen 35
vosvos, başta çocuklar olmak
üzere her yaştan vatandaşın ilgi
odağı oldu. Vosvosların önünde
hatıra fotoğrafı çektiren çocuk-
lar, kurulan oyun alanlarında
bayramı kutladı.               (AA)

Keçiören'de vosvoslu 23 Nisan kutlaması

22
3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çok
sayıda kişi, Anıtkabir'i ziyaret etti. Anıtkabir, Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin ve öğrenciler ile TBMM Başkanı Numan

Kurtulmuş başkanlığındaki devlet erkanının katıldığı resmi törenlerin
ardından halkın ziyaretine açıldı. Anıtkabir'in Akdeniz ve Anadolu
kapılarının girişinde bekleyenler, Atatürk posterleri ve Türk bayrak-
larıyla Ata'nın huzuruna çıktı. Bazı öğrenciler de okulda düzenlenen
törenlerinin ardından yöresel kıyafetleriyle Anıtkabir'e geldi.

Muğla'dan Anıtkabir'i ziyarete gelen 77 yaşındaki emekli öğret-
men Fehmi Özturan, "Gerçekten çocuklar büyük umu- dumuz. Bu-
rada konuştuğum çocuklar ve gençler bana umut verdi." ifadesini
kullandı.

Alanda arkadaşlarıyla hatıra fotoğrafı çektiren Crystal Epylfen,
Çin'den arkadaşlarıyla önce İstanbul'a geldiklerini ve ardından
Ankara'ya geçerek Anıtkabir'i ziyaret ettiklerini belirtti. Crystal

Epylfen, "Burada herkesin vatansever olduğunu hissediyorum ve
aynı zamanda vatandaşların Atatürk ile çok güçlü bir bağı olduğunu
da görüyorum." değerlendirme- sinde bulundu. 

Ailesiyle Ata'nın huzuruna çıkan Çiğdem Güney, "Ata'mızı zi-
yaret etmek için geldim, 9 yaşındayım, Atatürk'ü çok seviyorum.
Herkesin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu
olsun." dedi.

Anıtkabir'i ziyaret etmek için Adana'dan geldiğini söyleyen 35
yaşındaki İpek Beder, "Şimdi otobüsten indim. Burada olmaktan
mutluluk duyuyorum. Bu kadar insanı da burada görmek gerçekten
güzel. Gençlerden umutluyum." diye konuştu.

11 yaşındaki Zeynep Yayla, Kara- bük'ten Anıtkabir'i ziyaret
etmek için geldiklerini söyleyerek, Atatürk'e 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı'nı kendilerine armağan ettiği için minnet-
tar olduğunu dile getirdi.        (AA)

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çok sayıda kişi, Anıtkabir'i zi-
yaret etti. Anıtkabir'in Akdeniz ve Anadolu kapılarının girişinde resmi törenlerin bitmesini

bekleyenler, Atatürk posterleri ve Türk bayraklarıyla Ata'nın huzuruna çıktı. Bazı öğrenciler
de okulda düzenlenen törenlerinin ardından yöresel kıyafetleriyle Anıtkabir'e geldi.
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Makbule akGÜl

ÖÖ
zel Sektör Öğretmenleri Sendikası, kendilerine
verilen taban maaşı da içeren bir yasal düzen-
leme sözünün akıbetini sormak için yeniden

MEB önündeydi. Öğretmenler topladıkları 15 bin imzayı
teslim ederek, sürecin takipçisi olduklarını söyledi.

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası’nın çağrısıyla
29 Ocak’ta Meclis önüne giden öğretmenler Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin’i adım atmaya zorlamış ve taban
maaşı da içeren bir yasal düzenlemenin Nisan ayında
Meclis’e sunulacağı sözünü almıştı. Öğretmenler kendi-
lerine verilen sözün peşine düşerek yeniden MEB önüne
gitti.

Taban maaş talepleri için yurt genelinde 15 bin imza
toplayan öğretmenler, imzalarını Milli Eğitim Bakan-
lığı’na getirdi. Öğretmenler, topladıkları imzaları bizzat
elden vermek istedi. Bakan’a, Bakan Yardımcılarına ya
da Personel Genel Müdürü’ne verebileceklerini ancak
evrak kayıttan vermek istemediklerini söyleyen öğret-
menlere verilen yanıt önce olumsuzdu. Ancak talepleri
kabul edilene kadar bakanlık önünden ayrılmayacak-
larını söylemeleri üzerine yarım saat içinde taleplerine
olumlu yanıt verildi.

Öğretmenler imzalarını Personel Genel Müdürü Bü-
lent Çiftçi’ye teslim etti. Çiftçi öğretmenlere imzaların
Bakan Tekin’e de iletileceğini bildirdi. Çiftçi, taban maaş
düzenlemesini de içeren meslek yasası çalışmalarının

sürdüğünü, bundan geri adım atılmadığını ve hazır-
landığında Meclis’e sunulacağını ifade etti. Sürecin
yüzbinlerce eğitim emekçisini ilgilen- dirdiğini belirten
Genel Başkan Eren Edebali, “Sendika- mız taban maaş
hakkının geri gelmesiyle ilgili yaşanan sürece iki buçuk
seneden beri yoğun bir kampanya çalışması sonucu
ulaştı. Kamuoyunun da bildiği gibi öğretmenler açlık
koşullarında asgari ücretle çalışmakta. Vasıflı bir meslek

olarak öğretmenler açlık sınırında çalışamaz diyoruz”
diye konuştu. “Biz bugün 15 bin imzayı bir an önce
bakanlık yetkililerine vermeden buradan gitmiyoruz. Bu
imzaları teslim edeceğiz. Diğer kentlerdeki sendikalı
arkadaşlarımızı bulundukları kentlerin meydanlarına
davet ediyoruz. Sembolikte olsa taban maaş ne oldu
sorusunu sormalarını, eylemlere taşımalarını istiyoruz”
diyen Edebali, mücadeleyi büyütme çağrısı yaptı.

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası’ndan MEB’e 15 bin imza
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile yaptıkları görüşmenin ardından

verilen taahhütlerin yerine getirilmemesi üzerine topladıkları 15 bin imzayı MEB’e teslim etti.

MM
illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, TBMM'nin
açılışının 104'üncü yıl dönümü ile 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dola-

yısıyla çeşitli okullardan gelen öğrencileri kabul etti.
Anıtkabir ve TBMM'deki törenlerin ardından Bakan-

lığa gelen Tekin, burada ellerinde Türk bayrakları taşıyan
çocuklarca karşılandı. Çocuklar, bando takımı eşliğinde
Bakan Tekin'e makam odasına kadar eşlik etti.

Kendisini ziyarete gelen öğrencilerle bir süre sohbet
eden Tekin, makamını temsili olarak Gölbaşı İnönü Or-
taokulu öğrencisi 11 yaşındaki Irmak Genç'e devretti.

Bakan Tekin, "23 Nisan, hem çocukların hem de mil-
letin bayramı. İkisi aynı anda olunca bütün milletimiz 86
milyonun tamamı bayram etmiş oluyor. Artık bundan
sonra yeni Milli Eğitim Bakanımız burada. İnşallah bun-
dan sonra sizin için güzel kararlar alır." değerlendir-
mesinde bulundu.

Minik Bakan Genç, dünyanın en güzel ülkelerinden
birinin varisleri olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade
etti. Makama geçtiği andan beri Türkiye Cumhuriyeti'nin
Milli Eğitim Bakanı olmanın, bu sorumluluğu taşımanın
heyecanını, biraz da olsa anlama imkanı bulduğunu dile
getiren Genç, "Elimden gelse ben de bütün çocukları,
tüm arkadaşlarımı hemen en iyi standartlara kavuştur-
mak isterim. Burada nasıl çalışıldığını gördüm ve eğitim
imkanlarının her geçen gün daha iyiye gideceğine
inanıyorum. Elbette benim de bir çağrım var, Atatürk'ün
bize armağan ettiği bu güzel günde tüm dünya çocuk-
larının sevincimize ortak olmaya ve birlikte dünyamızı
daha sürdürülebilir, daha adil, daha mutlu bir yer yap-
maya davet ediyorum." diye konuştu.

Çocuklara armağan edilen bu özel günde Gazze'de
yaşananlara da değinen Genç, "Gazze'deki arkadaşları-
mızın acılı günlerinin son bulmasını diliyorum. Tüm
dünya çocukları için barış diliyor ve hiçbir çocuğun
böyle acılar yaşamamasını temenni ediyorum." dedi.

Miras olarak devraldıkları bu cennet vatanı daha da
ileriye taşımak, emanetlerini korumak ve geliştirmenin
çocukların görevi olduğunu ifade eden Genç, bu görevi
yerine getirirken birlik ve beraberlik içinde olunması
gerektiğini vurguladı.

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Genç, "İlk
icraatınız ne olacak?" sorusunu, "Ben okullara daha çok
atölye, müzik, resim, spor salonları açmayı düşünüyo-
rum. Çünkü çocuklarımızın kendilerini geliştirmesi
konusunda daha fazla üzerinde durmalarını istiyorum."
şeklinde cevapladı. "Teneffüs ve tatil sürelerinde bir
değişiklik olacak mı?" sorusuna da Bakan Genç,"Tenef-
füs ve tatil sürelerinin gayet yeterli olduğunu düşünüyo-
rum." yanıtını verdi.

Bakanlık Bahçesİ Bİne yakın
çocuk İçİn hazırlandı

Bakan Tekin ve Irmak Genç, bu yıl 23 Nisan kutla-
malarında ilk kez Bakanlık bahçesine çocuklar için ku-
rulan etkinlik alanını ziyaret etti.

Atölye çalışması ve geleneksel oyun, müzikli ak-
tiviteler, bilim, sanat, ebru atölyeleri, geleneksel oyunlar,
şişme oyuncakların kurulduğu Bakanlık bahçesindeki

etkinliklere katılan bine yakın çocukla buluşan Bakan
Tekin, minik misafirlere patlamış mısır ikram etti, çeşitli
hediyeler verdi. Öğrenciler, bayrama özel mesajların yer
aldığı "Gazete Çocuk" ile Hakimiyet-i Milliye gazete-
sinin 23 Nisan'a özel nüshasını, Bakanlığın minik mis-
afirlerine ve Atatürk Bulvarı'ndan geçen vatandaşlara
dağıttı. (AA)

Bakan Tekin koltuğunu
11 yaşındaki Irmak'a devretti

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla
koltuğunu temsili olarak Gölbaşı İnönü Ortaokulu öğrencisi 11 yaşındaki Irmak Genç'e devretti.

BB
ilkent Şehir Hastanesi'nde, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla "Çocuk
Şenliği" düzenlendi. Müzik ve Güzel Sanatlar

Üniversitesi işbirliğiyle Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Hastanesi'nin konferans salonundaki program, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Programın açılış konuşmasını yapan Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Emre
Adıgüzel, TBMM’nin 104’üncü yıl dönümü ile Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamanın gurur ve
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. Hastanelerde ve diğer
büyük kurumlarda bu özel günleri kutlamanın büyük bir
fırsat olduğunu ifade eden Adıgüzel, "Bütün güzellikler
nasıl oluyorsa bu hastanede bir araya geliyor. Hastanem-
izde yatmakta olan çocuklarımız güzel gösteriler hazır-
ladılar. 'Bizim Orkestra' da sevilen şarkıları seslendirecek.
Aynı zamanda bugün Çocuk Aktivite Alanı açılışını ya-
pacağız." diye konuştu. (AA)

Bilkent Şehir Hastanesinde "23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı" coşkuyla kutlandı

TT
CDD Taşımacılık AŞ tarafından
düzenlenen etkinlikte, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda

çocuklar demir yollarında görev yapan anne
ve babalarını ziyaret ederek onlara yardımcı
oldular.

TCDD Taşımacılık AŞ'den yapılan açık-
lamaya göre, Ankara YHT Gar'da 13 çocuk
demir yolu çalışanı kıyafetlerini giyerek anne
ve babalarına ziyarette bulundu.

Çocuklar, ebeveynlerinin gözetiminde
makinist koltuğuna oturdular. Gişede bilet ke-
serek yolcuları kontrol eden çocuklar engelli
vatandaşlara da yardımcı oldular. Anne ve ba-
balar da demir yolu ve trenler hakkında
çocuklarına bilgi verdiler.

Öte yandan, TCDD Taşımacılık AŞ
tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nda trenlerde dağıtılmak
üzere çocuklara yönelik eğlence kiti hazır-
landı. Kitlerin içerisinde boyama ve hikaye
kitabı, boya kalemleri ile yapboz bulmaca yer
alıyor. (AA)

23 Nisan'da
çocuklar makinist
koltuğuna oturdu

AA
nkara  Kitap Fuarı, 26 Nisan'da ATO
Congresium'da kapılarını açacak. Eylül
Fuarcılık tarafından 26 Nisan-5 Mayıs

tarihlerinde ATO Congresium'da 20'ncisi düzen-
lenecek Ankara Kitap Fuarı'na, 500'ü aşkın
yayınevi ve sivil toplum kuruluşu katılacak.

Fuarda 10 gün boyunca söyleşi, panel, şiir
dinletileri ve çocuk aktivitelerinin de olduğu
binden fazla etkinlik yapılacak.

Japonya'nın Ankara Büyükelçiliğinin destek
vereceği fuarın "uluslararası onur konuğu" de-
prem uzmanı Yoshinori Moriwaki olacak.

Fuarın "onur yazarı" Prof. Dr. Celal Şengör
de bir dizi etkinlikle okurlarıyla bir araya gele-
cek.

26 Nisan Cuma günü saat 14.30'da açılışı
gerçekleştirilecek fuar, 10.00-20.00 saatleri
arasında ziyaret edilebilecek. (AA)

20. Ankara
Kitap Fuarı açılıyor

TT
ürkiye Barolar Birliğince (TBB), avu-
katların sorunlarına dikkat çekmek
amacıyla 27 Nisan'da başkentte "Bü-

yük Savunma Mitingi" düzenlenecek.
TBB'den yapılan açıklamada, avukatların,

demokratik toplumun temel direği ve adalete
erişimin güvencesi olduğu ifade edildi.

Avukatların yalnızca müvekkilin değil,
savunma hakkının da temsilcisi olduğu, avu-
kat olmadan adil bir yargılanma sağlanamay-
acağı belirtilen açıklamada, avukatların
yaşadığı sorunların mesleğin icrasını imkan-
sız hale getirdiği kaydedildi.

Bu durumun, adaletin tesisini de en-
gellediği belirtilen açıklamada, şu ifadeler
kullanıldı: "Ülkemizde avukatların sosyo-
ekonomik sorunları her geçen gün arttı.
Mesleğimizin ve baroların ekonomik sür-
dürülebilirliği tarihimizin en alt düzeyine
inmiş durumdadır. Yalnızca ekonomik değil,
aynı zamanda hukuki ve fiziki şiddetle de
karşı karşıyayız. Avukatlar, müvekkiliyle
özdeşleştiriliyor, yargılanıyor, darbediliyor,
yaralanıyor ve öldürülüyor.

Nitelikli bir hukuk eğitimiyle hem
mesleğimizde hem de adalet hizmetlerinde
niteliğin artırılmasını istiyoruz. CMK Ücret
Tarifesi'nin avukatın emek ve mesaisini
karşılayacak düzeyde olmasını istiyoruz. Yal-
nızca Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı değil,
staj sonrasında Avukatlık Meslek Sınavı istiy-
oruz. Avukata yönelik şiddetin son bulmasını,
şiddet faillerinin en ağır yaptırımlarla ceza-
landırılmasını istiyoruz."                        (AA)

TBB, Ankara'da
"Büyük Savunma

Mitingi"
düzenleyecek
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HÜ Sıhhiye Yerleşkesi Eğitim Blokları Çevre Düzenleme İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/504405 
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : HACETTEPE ÜNIVERSITESI YAPI ISLERI VE
TEKNIK DAIRE MERKEZ KAMPUSU SIHHIYE 06100 SAMANPAZARI ALTINDAĞ/AN-
KARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123051051 - 3123053588
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : HÜ Sıhhiye Yerleşkesi Eğitim Blokları Çevre Düzen

leme İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Sıhhiye Yerleşkesi Eğitim Blokları Çevresinde 52 

Kalem Çevre Düzenleme İşleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : H.Ü. Sıhhiye Yerleşkesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günü-
dür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 09.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : H.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Toplantı

ve Seminer Salonu Sıhhiye/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de Yer Alan
B (III) GRUP işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Belge Adı Açıklama
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2020395

H.Ü. SIHHİYE YERLEŞKESİ EĞİTİM BLOKLARI
ÇEVRE DÜZENLEME İŞİ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, “23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı”nda başkanlık

koltuğunu bu yıl Muhammed Uğur’a bıraktı. Ken-
disine tweet atarak otizmli oğlu Muhammed Uğur
için 23 Nisan’da koltuğuna oturmasını isteyen an-
neye kayıtsız kalmayan Yavaş, “Tabii ki koltuk
Muhammed Uğur’un hakkı, Onu tanıdığımız için
çok mutluyuz” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş,  “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı”nda başkanlık koltuğunu bu yılda
Muhammed Uğur’a bıraktı.

Muhammed Uğur’un annesi tarafından
Yavaş’a tweet üzerinden iletilen, “Keşke bu 23
Nisan’da benim otizmli oğlum birkaç saatliğine
Mansur Yavaş’ın yerine geçse… Ne dersiniz
başkanım, olur mu kabul eder misiniz oğluma
makamınızı vermeyi” mesajına kayıtsız kalma-
yan Yavaş, “Tabii ki koltuk Muhammed Uğur’un
hakkı, Onu tanıdığımız için çok mutluyuz” söz-
leriyle makam koltuğunu Muhammed Uğur’a
bıraktı. Kalpleri ısıtan diyalogda Yavaş, “Başkan
kravatı bunlar, rengini aynı seçmi- şiz  bugün”
ifadelerine karşılık Muhammed Uğur ise, “Mansur
dedeye gideceğim, koltuğuna oturacağım dedim.
Teşekkür ederim Mansur dede” sözleriyle yanıt
verdi.              (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş koltuğunu
Muhammed Uğur’a bıraktı

“TBMM, küllerinden
doğmuş bir ulus örneğidir”

ÇÇ
ankaya Belediyesinin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’na yönelik etkinliklerin ilki, Çankaya
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahip-

liğinde Çayyolu Atapark’ta resmi tören ile başladı. Çankay-
alılar, marşlar eşliğinde ve Hoytur Halk Dansları Topluluğu’-
nun gösterileri ile bayram coşkusu yaşadı.  

Törende konuşan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, Çankaya’nın ev sahipliği yaptığı mekanların, Çan-
kaya’nın tarihsel öneminin kendilerine daha fazla sorumluluk
yüklediğini belirtti. Güner, “Bugün burada her yaştan Çankay-
alı ile birlikte Atamızın çocuklara emanet ettiği ve ulusal ege-
menliğimizin de teminatı ve tescili olan 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramımızda sizlerle birlikte olmaktan
çok büyük bir mutluluk duyuyorum” diyerek vatandaşların
bayramını kutladı.  Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin, dünya
tarihinde en önemli parlamentolardan biri olduğuna vurgu
yapan Hüseyin Can Güner, “TBMM’yi önemli kılan iki
önemli unsuru var. Bunlardan birisi kurtuluşu örgütlemesi,
diğeri kuruluşu ve devrimleri gerçekleştiren bir parlamento
olması” dedi.  

“ATATÜRKÇÜLER VE
CUMHURİYETÇİLER HİÇ VAZGEÇMEYECEK”

Ulusal mücadelenin parlamento eliyle yapılmasının nadir
örneklerinden birinin TBMM olduğunun altını çizen Başkan
Güner sözlerini şöyle sürdürdü: “Dünya tarihinde açlık, yok-
luk, sefalet içerisinde, savaşlardan harap ve bitap düşmüş bir
memleketin kendi ulusal bağımsızlık mücadelesini yeni baştan
örgütleyip küllerinden yeniden doğmuş böyle bir örnek de
bunu bir parlamento eliyle yapması, ulusal egemenliği bu
kadar ön planda tutması eşine az rastlanır bir örnektir.
Cumhuriyeti kuran kadrolar, Cumhuriyeti kurarken, bu ülkeyi
düşman işgalinden kurtarırken öncelikle demokrasiyi, kendi
içinde istişareyi ve ulusun egemenliğini esas aldılar ve bizlere
bu anlamda tarihi bir miras bıraktılar. Kuruluşu örgütlemesi,
Cumhuriyetin ilanı, gerçekleştirilen sayısız devrimler. Ve
gerçekten biz çok önemli tarihsel bir mirasa ev sahipliği
yapıyoruz. Kadın erkek eşitliği anlamında kadınlara verilen
seçme ve seçilme hakkı. Bunun yanı sıra Şapka Devrimi, Harf
İnkılabı, gibi sayamayacağımız pek çok devrim, Medeni
Kanun gibi başlı başına devrim sayılabilecek bir atılım bu par-
lamentoda gerçekleşti. Cumhuriyet kadınları da aramız-
da bugün. Kadınlara yönelik yapılan eylemler, İstanbul Sö-
zleşmesi’ne yönelik takınılan tutum, o günden bugüne bizim
mücadele ettiğimiz anlayışın aslında hiç vazgeçmediğini gös-
teriyor. Ama şunu bilsinler ki, Atatürkçüler ve Cum-
huriyetçiler hiç vazgeçmeyecek, yılmayacak ve mücadeleye
devam edecek. Parlamentomuzun güçlü olduğu zamanlar
oldu. Yer yer saldırıya uğradığı gücünün zayıflatılmaya
çalışıldığı zamanlar oldu. Burada düzenlenen törenlerde de
zaman zaman mahzun kaldığımız, boynumuzun bükük
kaldığı, Atamıza mahcup olduğumuz törenleri yaşadık. 16
Nisan 2017’de rejime kasteden Anayasa değişikliğinden sonra
özellikle parlamentomuzun işlevsiz kılınmaya çalışıldı. Ama
bu ulus, bu halk genciyle, yaşlısıyla, kadınıyla, erkeğiyle

bayramına da, meclisine de, ulusal egemenliğine de sahip
çıktı. Ve bugün yeni bir 23 Nisan sabahında bu sefer Atamızın
karşısına başımızı biraz daha kaldırarak, daha dik çıkıyoruz.
Alnımız açık, başımız dik bir şekilde buradayız. Yiğit düştüğü
yerden kalkar derler. Bu millet nasıl ki 19 Mayıs 1919’da
Samsun’dan yakılan meşale ile yeniden küllerinden doğup
ayağa kalkmışsa bugün de her türlü saldırıya, her türlü alçak-
lığa, her türlü hain girişime rağmen parlamentosuna da
demokrasisine de Cumhuriyetine de sahip çıkmak için 31
Mart’ta yeniden ayağa kalktı. Ben inanıyorum ki sizlerin de
bu coşkusuyla, bizim çalışmamızla, şevkimizle sizlerin
katılımıyla el ele verdiğimizde, milletçe çok daha büyük zafer-
leri sağlayacağız. Ama biz buna aslında zafer demek istemiy-
oruz, bu bizim ülke olarak kendi içimizde yaşadığımız seçim.
Ama bu seçim demokrasinin bir zaferiydi, biz inanıyoruz ki
bu tür başarılarla önümüzdeki dönemde, yerelde sağladığımız
iktidarı genelde de sağlayacağız. 23 Nisanlar daha özgür kut-
lanacak, sokaklarda daha coşkuyla kutlanacak. Biz de
Atamızın karşısına başımız daha dik çıkacağız. Hepinize
katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Ulu önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, devrim şehit-
lerimizi saygıyla, sevgiyle, minnetle ve özlemle anıyorum. İyi
ki Cumhuriyet var, iyi ki Gazi Mustafa Kemal Atatürk var.
O’nun emanetini sonsuza kadar yaşatacağız.”  

ÇANKAYA’NIN KOLTUĞU ATA DAŞ’A EMANET

Öte yandan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, koltuğunu Özel Fırat İlhan Okulları öğrencisi 12 yaşın-
daki Ata Daş’a devretti. Çankaya Belediyesi hakkında bilgi
veren Başkan Güner, “Burası Çankaya Belediyesi Cum-
huriyetin Başkenti Ankara, Ankara’nın kalbi Çankaya. Benim
20 günlük bir mazim var Çankaya Belediyesinde. 23 Nisan
sebebiyle koltuğu adını Ata’mızdan alan Ata Daş’a devrediy-
orum. Ata bizleri seçim sürecinde bizi ilgiyle takip eden bir
arkadaşımızdı. O zamandan 23 Nisan için söz vermiştik. Ben
çok mutluyum. Umut ediyorum ki bugünün çocukları, genç-
leri sizler  yarının daha nitelikli kadroları olarak Cum-
huriyetimize, Atamıza layık bir şekilde hem bu kentleri hem
de bu ülkeyi yöneteceksiniz. Bu duygularla sana başarılar
diliyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Bu ulus, bu halk; genciyle,
yaşlısıyla, kadınıyla, erkeğiyle bayramına da, meclisine de, ulusal egemenliğine de

sahip çıktı. Ve bugün yeni bir 23 Nisan sabahında bu sefer Atamızın karşısına
başımız daha dik çıkıyoruz. Alnımız açık, başımız dik bir şekilde buradayız.” dedi.
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CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü
Deniz Yücel, parti genel merkezinde Genel
Başkan Özgür Özel'in başkanlığında gerçek-

leştirilen Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısına
ilişkin açıklamalarda bulundu.

Kazandıkları belediyelerde inanılmaz bir israf tab-
losuyla karşılaştıklarını söyleyen Yücel, hemen hemen
tüm belediyelerin milyonlarca liralık borcunun yeni
belediye başkanlarının sırtına yüklendiğini ifade etti.

Yücel, “Bu kadar para nerelere harcandı? Hangi
vakıf, hangi dernek, hangi medya gruplarına ne kadar
kaynak aktarıldı? Kaç paralık çerez, kuru yemiş
alındı? Kimlere hangi ballı ihaleler verildi? Bunların
hepsi yeri ve zamanı geldiğinde kamuoyuyla paylaşı-
lacak” diye konuştu.

“Bir TaraFTan GazzE
miTinGi YaP, Bir TaraFTan GElSin

YEşil Dolarlar”

AKP hükümetinin İsrail politikasını eleştiren
Yücel, şunları söyledi; “Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
27 Mart'ta bir televizyon programında İsrail ile ticaret
yapılmadığını savundu, bunu eleştirenleri de 'MOS-
SAD ajanı' olmakla suçladı. Ticaret Bakanlığı 9 Ni-
san'da bir açıklama yaptı ve İsrail ile 'olmadığını iddia
ettikleri' ticarete kısıtlama getirdi. Tarih 20 Nisan
2024'ü gösterdiğinde, AKP Genel Başkan Yardımcısı
Nihat Zeybekci katıldığı bir programda, İsrail'le yapı-
lan ticareti 'zarar veren' ve 'vermeyen' diye ayırarak
yaptıklarına ikiyüzlülüğe kılıf bulmaya çalıştı. Bir ta-
raftan Gazze mitingi yap, bir taraftan gelsin yeşil do-
larlar. Bir taraftan büyük Filistin mitingi yap, diğer
taraftan 6 sat, 1 al. AKP zihniyetine göre, masum in-
sanlar ölebilir, çocuklar, siviller ölebilir ama ticaret

devam eder.” Erzincan İliç'teki maden faciasının üze-
rinden iki ay geçtikten sonra Meclis'te araştırma ko-
misyonu kurulabildiğini ifade eden Yücel, “İliç
faciasını araştırmak için kurulan komisyon çalışmala-
rının adaletten bir gram sapmasına dahi izin vermeye-
ceğiz. Bu bizim İliç'te toprak altında kalan canlarımıza
karşı boynumuzun borcudur, kimsenin şüphesi olma-
sın” dedi.

“EKonomiK BUHranın aCı FaTUraSını
HalKa ÖDETmEK iSTiYor”

Hükümetin ekonomi politikasını da eleştiren
Yücel, şöyle devam etti: “AKP genel başkanından ba-
kanlarına kadar hepsi kendileri dışında bir sorumlu
bulma ve yanlış politikalarının bedelini başkalarına
ödetme derdinde. Hazine Bakanı, ekonomik buhranın
acı faturasını halka ödetmek istiyor. Utanmasalar, ki-
raların emlakçılar yüzünden, altın fiyatlarının da ku-
yumcular yüzünden arttığını iddia edecekler. AKP,
istediği kadar hedef şaşırtmak istesin bu halk, derin-
leşen yoksulluğun sebebinin, ayyuka çıkan yolsuzlu-
ğun, artan işsizliğin, bir avuç yandaşı zenginleştirip,
yaşadıkları şatafatlı hayatın, bu talan düzeninin sebe-
binin AKP olduğunu biliyor.”
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

23 Nisan: Meşrutiyet”ten
Cumhuriyete açılan kapı... 

Ertan GÜNÇİNER

23 Nisan, Ankara’da Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı
1921 yılından bu yana kutlanan ilk ulusal bayramımızdır...

Başlangıçta adı yalnızca “Milli Bayram”dı... 
1927 yılından sonra “Himaye-i Etfal Cemiyeti”ne

(Çocuk Esirgeme Kurumu) gelir sağlamak  amacıyla
“Çocuk Bayramı” adı eklendi...

1935’te adı “Hakimiyet-i Milliye Bayramı”na çev-
rildi...

1981 yılında ise “Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı” oldu.

***
Gelin görün ki, zaman içinde “Ulusal Egemenlik” vur-

gusu bir kenara atılıp “çocukların bayramı” olarak kutlan-
maya başlandı...

Elbette çocuklar geleceğimizdir ve onların her günü
bayrama çevrilse bile azdır...

Ama 23 Nisan’da yapılması gereken onları birkaç sa-
atliğine makam sahiplerinin koltuğuna oturtup nutuk at-
tırmak değil, onlara kıvanç duyacakları bir gelecek
hazırlamaktır...

Bunun için de bu bayram gününde vurgulanması ve
çocuklara öğretilmesi gereken ilk şey “Ulusal Egemenlik”
kavramıdır.

***
23 Nisan 1921, “meşrutiyetten meşruiyete”, yani

meşru yönetim gücünün millete devredildiği cumhuriyete
geçiş kapısının açıldığı tarihtir...

“Meşrutiyet” sisteminde bir meclis bulunmasına karşın
esas güç otokrasinin, yani tek bir hükümdarın elindedir...

Cumhuriyet ise egemenliğin halka (millete) ait olduğu
bir rejimdir.

***
Ankara’da Büyük Millet Meclisi’nin toplandığı gün

olan 23 Nisan 1921 için “kapının meşruiyete (yani cum-
huriyete) açıldığı gün” dedik...

Çünkü o tarihe kadar ülke  resmen padişah tarafından
yönetiliyordu; dahası padişah aynı zamanda “halife” un-
vanı taşımaktaydı...

Oralardan 29 Ekim 1923’e, yani milli egemenliğe ge-
lindi.

***
Mustafa Kemal Paşa 1921 yılında Ulusal Kurtuluş Sa-

vaşı’nın başkomutanı idi, ama ülkede hâlâ  “ikili bir yö-
netim” hüküm sürmekteydi: Bir tarafta İngiliz işgal
kuvvetlerinin esiri olmuş, onların her yaptıklarına onay
vererek iktidarını sürdürmeye çalışan padişah ve “işbirlik-
çileri”, diğer yanda İngilizler ve padişah tarafından düş-
man ilan edilmiş “Heyet-i Temsiliye” yönetimi...

“Heyet-i Temsiliye”, Erzurum Kongresinde oluşturul-
muştu ve fiilen üç kişi tarafından yönetiliyordu: Mustafa
Kemal Paşa, Rauf Orbay ve Kazım Karabekir...

Mustafa Kemal Paşa, 19 Mayıs 1919’da Anadolu’ya
geçtikten sonra padişaha ve İstanbul hükümetine resmen
isyan etmişti; İstanbul hükümeti tarafından “isyancı” ola-
rak damgalanmıştı ve idam fermanını boynunda taşımak-
taydı...

Osmanlı Hükümeti’nin yenilgisinden sonra Bahriye
Nazırlığı yapan ve Mondros Mütarekesini “başmurahhas”
olarak imzalayan Rauf Orbay ise Birinci Dünya Savaşında
uğranılan yenilginin ardından Rusya’ya sığınmış olan ve
oradan bir direniş örgütlemeye uğraşan Enver Paşa tara-
fından yönetilen İttihat ve Terakki yönetiminin ülkedeki
temsilcisiydi... 

Kazım Karabekir Paşa da Enver Paşa’ya yakın bir İt-
tihatçı olmakla beraber  15. Kolordu komutanı olarak res-
men İstanbul’daki hükümete bağlı olarak genelkurmayın
emrinde görev yapan bir subaydı. 

***
Yani, üçlü yönetimin içinde bir tek Mustafa Kemal

Paşa “eski düzen” ile bağlarını tamamen koparıp atmıştı...
Diğer iki yönetici ve ulusal kurtuluş savaşı önderleri-

nin neredeyse tamamı kendilerini hâlâ  “padişahın kulu”
olarak görmeye devam ediyorlardı...

Hem Rauf Bey’in hem de Kazım Karabekir Paşa’nın
padişahlığın ve İngilizlerin ülkedeki nüfuzunun devamına
bir itirazları yoktu: yalnızca Yunan işgaline ve ülkenin par-
çalanmasına yönelik planlara karşı çıkıyorlardı. Düşünce
ufukları ise meşruti yönetimin sınırlarının ötesine uzana-
mıyordu. Onlara kalsaydı, Yunan ordusunun Anadolu’dan
kovulmasından sonra İngilizlerle uzlaşılacak ve mücadele
bitmiş olacaktı...

Oysa Mustafa Kemal Paşa, 9 Eylül 1922’de düşmanın
denize döküldüğü günün akşamı kendisine “çok yoruldu-
nuz paşam, artık istirahat edersiniz” diyen Halide Edip’e,
“Dur bakalım, daha yeni başlıyoruz” diye cevap veri-
yordu.

***
O nedenle, Sivas Kongresinden sonra direnişin ülke

çapında merkezileşmeye başlamasından korkan İngilizler
padişah Vahdettin’e bir süre önce dağıtılmış olan Meclis-
i Mebusan’ın İstanbul’da yeniden toplanmasını kabul et-
tirdiklerinde Rauf Bey Heyet-Temsiliye yönetimini fiilen
terk ederek hemen İstanbul’daki Meclis’e katılmış ve
orada eski İttihatçılardan oluşan grubun başına geçmişti...

Kazım Karabekir de onun bu kararını desteklemişti...
Mustafa Kemal Paşa ise İngilizlerin işgali altında olan

İstanbul’daki Meclis’in bir padişah fermanı ile toplandı-
ğını, bir başka fermanla kapatılacağını, İstanbul’a çağrıl-
malarının Ankara’da oluşan yönetimi dağıtmak için
İngilizler tarafından hazırlanmış bir komplo olduğunu sa-
vunmuş ve Ankara’da kalmayı yeğlemişti...

O dönemde Ankara, Padişah’ın fermanı ve Şeyhülis-
lam’ın fetvasıyla kışkırtılmış asiler tarafından kuşatılmış
mahrumiyetler içinde kıvranan küçük bir Anadolu ken-
tiydi; Atatürk, adeta kaderine terk edilmiş olan bu kentte
yalnız başına kalma pahasına yolundan sapmamıştı.

***
Sonuçta Mustafa Kemal Paşa’nın öngörüleri bir bir

doğrulandı... Rauf Bey, Meclis-i Mebusan İngilizlerin bas-
kısıyla padişah tarafından dağıtıldıktan hemen sonra bir
çok mebusla birlikte tutuklanarak Malta’ya sürgüne yol-
landı...

İstanbul’dan kaçan yurtseverlerin artık sığınabileceği
tek bir yer kalmıştı: Mustafa Kemal’in onları beklediği
Ankara... 

Türkiye’nin ilk gerçek meclisi o kentte Mustafa Kemal
Paşa’nın önderliğinde toplandı.

***
23 Nisanlarda çocuklarımıza bu tarihi öğretmeliyiz.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığındaki devlet erkanı, TBMM'nin 104’üncü
açılış yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında Anıtkabir'i ziyaret etti.

Devlet erkanı
Anıtkabir’i ziyaret etti
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı

Numan Kurtulmuş başkanlığında Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel

Başkanı Özgür Özel, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, MHP İstanbul Milletvekili
ve TBMM Başkanvekili Celal Adan ve milletvekille-
rinin yer aldığı heyet 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında Anıtkabir'i
ziyaret etti. 

“UlUSal EGEmEnliK vE ÇoCUK
BaYramımızı BüYüK Bir CoşKUYla

KUTlUYorUz”

Devlet erkanının ziyareti sırasında 81 ilden gelen
çocuklar da Anıtkabir’de ellerinde Türk bayrakları ile
hazır bulundu. Heyet, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Ata-
türk'ün mozolesine geldi. Kurtulmuş'un mozoleye çe-
lenk bırakmasının ardından saygı duruşunda bulu-
nuldu ve İstiklal Marşı okundu. Kurtulmuş, daha sonra
Misak-ı Milli Kulesi'nde Anıtkabir Özel Defteri’ni im-
zalayarak şunları yazdı: "Aziz Atatürk, ilk başkanı ol-
duğunuz milli irademizin simgesi Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nin sizlerin önderliğinde açılışının
104’üncü yıldönümü için buradayız. Bir bağımsızlık
ve kurtuluş manifestosu olan bu kuruluş kararı; milli
güçleri aynı çatı altında ve ortak amaç doğrultusunda
toplamayı başarmıştır. Bundan 104 yıl önce milleti-
mizi bir araya getirerek diriliş destanı yazdınız. Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'nin 23 Nisan 1920’de hangi
güç koşullar altında kurulduğunu bugünlerde çok daha
iyi idrak ediyoruz. Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramımızı büyük bir coşkuyla kutluyoruz. Meclisimizin
dünya çapındaki saygın konumuyla kıvanç duyuyo-
ruz. Milletimizden aldığımız emanetle Cumhuriyeti-
mizin ikinci asrının Türkiye yüzyılı olması için var

gücümüzle çalışıyoruz. Hedefimiz; muasır medeniyet-
ler seviyesini aşmaktır. Bu heyecan, şevk ve ilhamla
milletimizi temsil etmek bizim için büyük bir onur.
Cumhuriyetimizin ikinci asrında milli egemenlik ve
tam bağımsızlık ilkelerinden asla vazgeçmeyeceğiz.
Türkiye Büyük Millet Meclisi önce insan ve vatan an-
layışıyla demokrasi ve Cumhuriyet ilkelerine bağlı
olarak kararlılıkla yoluna devam edecektir. Günü-
müzde savaş ve kriz bölgelerinde çocuk olmak ne
yazık ki dünyanın en zor yüklerinden biri haline gel-
miştir. Dileğimiz, ülkemizdeki ve yeryüzündeki ço-
cukların yüzlerinin gülmesi, gülüşlerinin hiç eksilme-
mesidir. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın
bayram coşkusu ve sevinçlerini paylaşıyor, onların bi-
linçli, özgüvenli, vatanına ve medeniyetine bağlı bi-
reyler olarak yetişmeleri için her türlü çabayı göster-
meye devam ediyoruz. Milli egemenlik temeline da-
yalı demokrasimizin ve Cumhuriyetin toplumsal barış
ve çocuklarımızın geleceğe güvenle bakışı için en
büyük güvence olduğunun bilincindeyiz. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten di-
leklerimle kutluyor, çocuklarımızın ve milletimizin re-
fahı için nice nice bayramlara erişmeyi temenni
ediyorum. Hiç şüphesiz Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi, Misak-ı Milli hedefleri doğrultusunda ülkemizin
geleciğini teminat altına almaya devam edecektir.
Başta Mustafa Kemal Atatürk ve Birinci Meclisimizin
fedakar milletvekilleri olmak üzere milli mücadelemi-
zin kahramanlarını ve aziz şehitlerimizi minnetle yad
ediyorum, ruhunuz şad olsun."

Törenin ardından CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Anıtkabir'deki törene katılan çocuklar ile bir araya geldi.
Özel, çocuklar ile sohbet edip, fotoğraf çektirdi. Resmi
törenlerin ardından Anıtkabir, halka açıldı.     (DHA-AA)

Kazandıkları belediyelerde israf
tablosuyla karşılaştıklarını ifade
eden CHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel,

tüm belediyelerin milyonlarca
liralık borcunun olduğunu söyledi.

“Bu kadar para nerelere harcandı?”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Milletimi-
zin refahını artırmak için tasarruf tedbirleri almak
durumundayız. Bunun için de gereği neyse kesin-

likle bunu hükümet olarak yapmakta kararlıyız." dedi.
Erdoğan, Irak ziyareti dönüşünde uçakta açıklamada

bulundu, soruları yanıtladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Er-
menistan Başbakanı Nikol Paşinyan geçtiğimiz günlerde,
1915 olaylarından bahsederken 'soykırım' ifadesini kullan-
maktan çekindi. 'Büyük felaket' demekle yetindi. Paşinyan,
'Ağrı Dağı'nın Türkiye sınırları içerisinde olduğunu' söy-
leyerek devlet armasında yer almasını da eleştirmişti. Siz,
barıştan yanaymış gibi görünen bu tavır hakkında ne dü-
şünüyorsunuz? Azerbaycan'la, Türkistan'la Kafkasya'daki
o büyük kalkınma projelerinde, barıştan yana tavır devam
ettiği takdirde, bu projelere Ermenistan'ın da dahil olması
ihtimali mümkün olabilir mi?" sorusuna, "Artık bölgede
yeni bir düzen kuruluyor. Dayanaksız ezberlerin bir kenara
bırakılma vakti geldi ve geçiyor. Zamanın gerçekleriyle
hareket etmek, gerçeklikle bağı olmayan uydurma tarihi
öykülerle hareket etmekten her zaman daha iyidir. Şu anda
bunu Paşinyan da anlamış durumda." yanıtını verdi.

Tarihsel süreçte ne olduğunu öncelikle tarihçilerin ele
alması gerektiğini belirten Erdoğan, bu konuda Türkiye'nin
en başından beri çok açık davrandığını, arşivlerini açtığını
anımsattı. Şimdi gerçekçi bir zeminde yeni yol haritaları
oluşturmanın zamanı olduğuna işaret eden Erdoğan,
"Umarım Ermenistan, diasporanın kendilerini esir ettiği
karanlıktan kurtulup, aydınlık yarınlar için yeni başlangıç-
lar yapma yolunu seçer. Fırsat kapıları sonsuza kadar açık
kalmaz. Onu açık kaldığı süre içerisinde iyi değerlendir-
mek lazım." dedi. Sadece diasporanın değil, birçok kışkır-
tıcının bu süreçte Ermenistan'ı etkileme gayreti içerisinde
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "Bunların farkındayız.
Zaman zaman bizler de uyarılarımızı yaptık. Umarım Er-
menistan doğru yolu tercih eder ve yeni bir dönem başlar."
ifadelerini kullandı.

"Yeni anayasa için çalışmalar başladı. 1921 Anaya-
sası da yeniden gündeme geldi. Bu arada, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel de gelecek dönemi konuşmak için
sizden bir randevu talep edeceğini söylemişti. Randevu
talebi geldi mi? Özgür Özel'den bu konuşma ve sonra-
sında yeni anayasa konusunda CHP'yle uzlaşma olur
mu?" sorusuna Erdoğan, "Şu an itibarıyla henüz böyle
bir randevu talebi gelmiş değil. Fakat olabileceğini dü-
şünüyoruz." karşılığını verdi.                                      (AA)

“Özgürlükçü bir anayasaya
kavuşma zamanı gelmiştir”



tolga alCa

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut ve
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na dair

ortak açıklama yaptı. Bulut, TÜİK verilerine işaret ederek
çocukların maruz bırakıldığı hak ihlallerine tepki gösterdi.
Bulut, şunları kaydetti: “Devletin resmi kurumu TÜİK'e
yansıyan istatistikler... Son 10 yılda 234’ü 14 yaşından
küçük 671 çocuk işçi hayatını kaybetti. Okula başlayan 10
çocuktan 2’si liseyi bitiremedi. Çocukların yüzde 62,4'ü her
gün ekmek ve makarna ile besleniyor. 15 yaşın altında 2
çocuk 2022 yılında madde bağımlılığından hayatını kay-
betti. 2023 yılında 'çocukların cinsel istismarı' suçuyla ilgili
40 bin 713 yeni dosya açıldı. 2023 yılında ceza mahkeme-
lerinde yargılanan 166 bin 152 çocuktan 28 bin 510’u hak-
kında mahkûmiyet kararı verildi. 2023 yılında 16-17
yaşındaki 10 bin 471 çocuk evlendirildi. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu (!) olsun…”

“milli egemenliĞin Yeniden
tesis edilmesine iHtiYaç Var”

Bulut, “22 yıllık AKP iktidarları döneminde Cumhuriyet
değerleri aşındırılmış, kurucu iradeye sırt çevrilmiştir. Ulu-
sal egemenliğin yok sayıldığı, 'tek adam rejiminin' hakim
kılındığı bugünlerde Atatürk’ün kayıtsız ve şartsız millete
emanet ettiği 'milli egemenlik' tehlike altına girmiştir” dedi.
Burhanettin Bulut, “Demokrasimizin güvencesi, özgür ve
bağımsız olarak bir arada yaşama irademizin sembolü, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nin 104’üncü kuruluş yılını kut-
lamanın gururunu ve onurunu yaşıyoruz” ifadesini kullandı.
Bulut, şöyle devam etti: “23 Nisan; ulusal egemenliği
baş tacı yapacak kadar halkına güvenen, egemenliğin en
son ferdine kadar ulusun olduğuna inanan büyük bir
ruhun eseridir. Gazi Meclisimiz, Ulu Önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk’ün liderliğinde, yedi düvele karşı Kurtu-
luş Savaşı’nı başarıyla yürütmüş, laik, demokratik, çağ-
daş Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerini atmıştır. Ancak
22 yıllık AKP iktidarları döneminde Cumhuriyet değer-
leri aşındırılmış, kurucu iradeye sırt çevrilmiştir. Ulusal
egemenliğin yok sayıldığı, 'tek adam rejiminin' hakim
kılındığı bugünlerde Atatürk’ün kayıtsız ve şartsız mil-
lete emanet ettiği 'milli egemenlik' tehlike altına girmiştir.
Meclis, iktidar eliyle itibarsızlaştırılmış, yetkileri elinden
alınmış ve kısıtlanmış, milli egemenlik milletin elinden
alınmıştır. Bugün milli egemenliğin yeniden tesis edil-

mesine ihtiyaç vardır ve ülkemizin içinde bulunduğu ağır
siyasi ve ekonomik buhrandan tek çıkış yolu Cumhuriyetin
kuruluş değerlerine yeniden dönmektir. Cumhuriyetimizin
2’nci yüzyılında TBMM’yi yeniden ayağa kaldıracak, milli
iradeyi yeniden hakim kılacağız. Tek adam rejimine karşı,
Cumhuriyet değerlerine bağlılığımız, Cumhuriyet değerle-
riyle hesaplaşmak, demokrasiyi yok etmek isteyenlerle mü-
cadelemiz daha fazla azim ve kararlılıkla devam edecektir.
Atatürk, barış ve kardeşlik gibi yüce değerlerin paylaşılma-
sına, dünyaya yayılmasına aracılık eden 23 Nisan’ı, milli
egemenliğini sonsuza kadar koruyacak, yüceltecek gelece-
ğimizin teminatı çocuklarımıza ve yeni nesillere armağan
etmiştir. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza demo-
kratik, özgür, yaşanır bir ülke bırakmak boynumuzun bor-
cudur. Bıraktığı eserleriyle gönüllerimizde yaşayan
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi
bir kez daha saygı, minnet ve rahmetle anıyorum. Ulusal
egemenliğin hâkim olduğu, tüm çocukların özgürce çocuk-
luklarını yaşadığı bir ülke ve dünya dileğiyle, milletimizin
ve özellikle çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutluyorum.”

“güçlü demOkrasi çOCUklarımıZın
OmUZlarında YükseleCek”

Sözü alan CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu
da “Hiç şüphesiz Meclisimizin asli görevi, vatandaşlarımı-
zın hak ve özgürlüklerini korumak, laik, demokratik, sosyal
hukuk devletini geliştirmek ve ülkemizin çağdaş uygarlık
seviyesinin üstüne çıkmasını sağlamaktır. Ancak, bu değer-
ler son yıllarda tüm yetkiyi tek elde toplayan 'tek adam' re-
jimiyle birlikte tahrip edilmiş, millet egemenliği ve ülkemiz

adeta bir darboğazın içine sokulmuştur” ifadelerini kullandı.
Karasu, “Uygar toplumun, çağdaş ülke olmanın ve güçlü
demokrasinin, çocuklarımızın omuzlarında yükseleceğine
inanan Büyük Önderimiz, bu özel günü Türk Milleti’nin
aydınlık geleceği olarak gördüğü çocuklara armağan etmiş-
tir” dedi. Karasu, “Hiç şüphesiz Meclisimizin asli görevi,
vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerini korumak, laik, de-
mokratik, sosyal hukuk devletini geliştirmek ve ülkemizin
çağdaş uygarlık seviyesinin üstüne çıkmasını sağlamaktır.
Ancak, bu değerler son yıllarda tüm yetkiyi tek elde topla-
yan 'tek adam' rejimiyle birlikte tahrip edilmiş, millet ege-
menliği ve ülkemiz adeta bir darboğazın içine sokulmuştur.
Bu olumsuz tablodan en değerli varlığımız; sevginin, umu-
dun, kardeşliğin ve aydınlık yarınlarımızın güvencesi olan
çocuklarımız da payını almışlardır. Geleceğimizin teminatı
olan ve en kıymetli hazinemiz çocuklarımızı, ülkesini ve
milletini seven, vatanı için çalışıp üreten insanlar olarak ye-
tiştirmek; kendi başına karar verebilen, kendine güvenen,
ufku geniş, bilimin aydınlığına inanan yetenekli gençler ola-
rak yetiştirilmelerini sağlamak ortak sorumluluğumuz ve en
büyük hedefimizdir” diye konuştu. 

makbule akgül

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yalova Milletve-
kili Tahsin Becan, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nin (TBMM) açılışının 104'üncü Yılı’nda 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle
AKP İktidarında çocukların sosyo-ekonomik durumunu
mercek altına alan kapsamlı bir rapor hazırladı. 

TÜİK verilerinden derlediği raporu değerlendiren
Becan, “Ne yazık ki AKP iktidarının sorumsuz ve yanlış
politikaları nedeniyle bugün 23 Nisan’ı bir çocuk bay-
ramı olarak kutlama imkânımız kalmadı!” dedi. Büyük
Önder Atatürk’ün cumhuriyetin geleceğini çocuklara
emanet ettiğini anımsatan Becan, “İktidarın Türkiye
Yüzyılı olarak övündüğü ikinci asrımızın ilk milli Bay-
ramını, ne yazık ki son derece karamsar bir tablo ile kar-
şılamak zorunda kaldık. Bugün yasama, yürütme ve
yargı erkleri arasında denge ve denetleme mekanizması-
nın işlemediği, yetkilerin tek elde toplandığı, ‘yaptım
oldu’ anlayışının hüküm sürdürdüğü bir iktidar anlayışı
var. Anayasa ve yasaların rafa kalktığı, temel hak ve hür-
riyetlerin budandığı bir süreçten geçiyoruz. Bu süreçten
en fazla çocuklarımız zarar görüyor” diye konuştu.

“23 nisan’da aCı tablO:
Her 3 çOCUktan 1’i YOksUl”

CHP Yalova Milletvekili Tahsin Becan’ın hazırladığı
rapor şu şekilde:  “Türkiye Yüzyılı” propagandası yapan
Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarında, cumhuriyetimi-
zin geleceğini emanet ettiğimiz çocuklarımız açlık, se-
falet ve suça sürüklendiler. Bugün Türkiye’de her 3
çocuktan 1’i yoksullukla karşı karşıya. Son 8 yılda suça
sürüklenen çocuk sayısı 1 milyonu aştı. Çocuklar ara-
sında uyuşturucu yaygınlaştı. Madde kullanımına bağlı
suçlar nedeniyle hakkında işlem yapılan çocuk sayısı
yüzde 22 arttı. Hayat pahalılığı yükseldikçe, haneleri
vuran yakıp kül eden sefalet yaygınlaştı. Bunun bir so-
nucu olarak çocuk işçiliği de tavan yaptı. Bugün 15-17
yaş grubuna mensup her 5 çocuktan 1’i çalışmak zo-
runda. Çocuklara bir bayramı bile çok gören AKP iktidarı
ise mevcut sorunları çözmek yerine bu tabloyu saklamak
için hayati istatistikleri karartmanın yollarını arıyor.

22 yıllık Adalet ve Kalkınma Partisi’nin yanlış eko-
nomi politikaları başta olmak üzere eğitim alanında ya-
şanan ideolojik yozlaşma, bilimsel ve laik eğitimin içinin
boşaltılması, sağlık sisteminin kalitesizleşmesi, sosyal
düzenin hızla bozulması nedeniyle artan suç oranları, is-
tismar, taciz ve şiddet vakalarının yaygınlaşması, dünya-
daki en şiddetli hak ihlallerinin başında gelen çocuk
işçiliğinin artması Türkiye’nin geleceğini tehdit ediyor.

“tablO karanlık”
Ülkemizde her gün binlerce çocuk, yoksulluk, eğitim

eksikliği, sağlık sorunları ve diğer zorluklarla mücadele
etmek zorunda kalıyor. Bu çocuklar, geleceklerine dair
umutlarını kaybetme riskiyle karşı karşıyalar. Eğitim ala-
nında giderek derinleşen fırsat eşitsizliği, çocuklarımızın
potansiyellerini gerçekleştirmelerini engelliyor. Yoksul-
luk, birçok ailenin çocuklarını sağlıklı bir şekilde büyüt-
mesini, insan onuruna yakışır asgari yaşam koşullarına
sahip olmalarını imkansızlaştırıyor. Sağlık hizmetlerine
erişimdeki zorluklar ise çocukların sağlığını riske atıyor.

“çOCUk YOksUllUĞU kUrUmsallaştı”
Türkiye’yi pençesine alan yoksulluktan en fazla ço-

cuklar etkileniyor. TÜİK tarafından bile karartma imkânı
kalmayan son veriler Türkiye’de yoksul çocuk sayısının
2023 yılında 7 milyonun üzerinde olduğunu gösteriyor.
2023 verilerine göre ülkemizdeki çocuk nüfusun 22 mil-
yon 206 bin 34 olduğu düşünülürse, AKP iktidarının Tür-
kiye Yüzyılı diyerek övündüğü günümüzde her3
çocuktan 1’inin yoksullukla karşı karşıya olduğunu gös-
teriyor. Öte taraftan Türkiye’deki çocuklarınyüzde
32’sini etkileyen derin yoksulluk özellikle Tek Adam Re-
jimine geçilen 2017’den günümüze etkisini yüzde 2 ar-
tırdı.

“sUça sürüklenen
çOCUkların saYısı arttı”

Çocuklar arasında suça sürüklenme sayısındaki artış
doğrudan bozulan sosyo-ekonomik faktörlerle ilişkilidir.
Derinleşen ekonomik zorluklar ve yaygınlaşan aile içi
şiddet çocukların suça sürüklenme sürecini hızlandır-
makta, mahalle baskısı, suçla ilişkili arkadaş gruplarına
maruz kalma veya uyuşturucu kullanımı gibi faktörler de
çocukların suça eğilimini artırmaktadır.

Ülkemizde 2015-2022 yılları arasında suça sürükle-
nen toplam çocuk sayısı 1 milyon 196 bin 972’ye ulaştı.
Söz konusu 7 senede suça sürüklenen çocuk sayısı yüzde
55 arttı. Bu süre zarfında çocuklar en fazla yaralama (406
bin 503), hırsızlık (333 bin 459) ve uyuşturucu (63 bin
393) olaylarına karıştı. Uyuşturucu madde kullanımı ve
ticareti nedeniyle güvenlik birimine getirilen çocuk sa-
yısında gerçekleşen yüzde 22’lik artış 2015-2022 yılları
arasında alındığı açıklanan tedbirlerin yeterli olmadığını
ortaya çıkardı.

“çOCUklar çalışmak ZOrUnda”
TÜİK verilerine göre 2023 yılında çocuk istihdamı

yüzde 19,6 oldu. 15-17 yaş grubuna mensup çocuk sayısı
3 milyon 894 bin 401 olduğu göz önünde bulunduru-
lursa, Türkiye’de çalışmak zorunda kalan çocuk sayısı-
nın Cumhuriyetin yüzüncü yılında 763 bin 303’e ulaştığı
ortaya çıktı. AKP iktidarının “kalfalık” dönemi olarak ni-
telendirdiği 2007’den günümüze çocuk işçiliği yüzde 32
arttı. Çocuk işçi sayısı 2007’de 577 bin 901’di. Öte ta-
raftan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ülkedeki tüm yetkileri
elinde topladığı 2017’den günümüze çocuk işçiliğindeki
artış yüzde 14 oldu. Bugün 15-17 yaş grubuna mensup
her 5 çocuktan 1’i çalışmak zorunda.

“çOCUk intiHarları arttı”
AKP İktidarında Türkiye’de intihar eden 5-19 yaş

grubu kişi sayısı 9 bin 444 oldu. İntiharlar 2002-2022 yıl-
ları arasında yüzde 15 arttı. İntihar edenlerin 7 bin 698’i
15-19 yaş grubunda iken, bin 746’sı 15 yaşından küçüktü.
15 yaşından küçük çocuklar arasında intihar oranları da
yüzde 11 arttı.
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CHP Yalova milletvekili tahsin becan, yaptığı 23 nisan açıklamasında,
“Her 3 çocuktan 1’i yoksul, 5 çocuktan 1’i çalışıyor, suça karışan çocuk sayısı

1 milyonu geçti” diyerek bayramı kutlamanın imkanı olmadığını söyledi.

“Van Gölü'nün incisi”
üreme döneminde güvenlik

güçlerine emanet

“Her 3 çocuktan 1’i yoksul, her
5 çocuktan 1’i çalışmak zorunda”

sOnUç
Türkiye, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın

refahı konusunda önemli bir sınavla karşı karşıya. 22 mil-
yon çocuğumuzdan 7 milyonu, yoksulluk sınırının altında
bir yaşam sürdürüyor. Yoksulluk, sadece gelir seviyesini
değil, aynı zamanda sağlık, eğitim ve sosyal fırsatlara eri-
şimi de etkiliyor. Ancak bilinçli politika ve toplumsal fayda
anlayışından hareketle yoksullukla mücadele etmek müm-
kün. Eğitim, sağlık hizmetlerine erişim, aile destek prog-
ramları ve istihdam olanakları gibi alanlarda yapılan
yatırımlarla, yoksulluğu azaltabilir ve çocuklarımızın daha
iyi bir gelecek kurmasına yardımcı olabiliriz. Çocukları-
mızın refahını en üst düzeye çıkarmak için hükümetin uy-
guladığı kemer sıkma politikası çözüm değildir.
Türkiye'nin gerçek zenginliği; çocuklarının güçlü ve sağ-
lıklı bir şekilde büyümesinde yatar. Bu nedenle, yoksul-
lukla mücadelede kararlı bir şekilde ilerlemeli ve her
çocuğun potansiyelini gerçekleştirmesine olanak tanıma-
lıyız. Gelecek, bugün alacağımız kararlarla şekilleniyor. 

Van Gölü'nün endemik türü olan ve
üreme dönemi ilkbaharda tatlı suya
göç eden inci kefalinin kaçak avcılar-

dan korunması amacıyla güvenlik güçleri, ha-
vadan ve karadan sıkı denetim yapacak.

Türkiye'nin 3 bin 712 kilometrekare yüz
ölçümüne sahip en büyük gölünde neslini
devam ettiren inci kefalinin, üreme dönemi
olan 15 Nisan-15 Temmuz'da tatlı sulara göçü
başladı.

Yerli ve yabancı binlerce turistin hayran-
lıkla takip ettiği göçü gerçekleştiren inci ke-
falinin özellikle kaçak avcıların hedefi haline
gelmemesi için alınacak tedbirler belirlendi.
Bu kapsamda Sahil Güvenlik Van Gölü Grup
Komutanlığı, İl Jandarma Komutanlığı, İl
Emniyet Müdürlüğü ve zabıta ekipleri ile gü-
venlik korucuları, Van Gölü'nde, tatlı su kay-
naklarında ve çevredeki yerleşim birimlerinde
önlemler alarak kaçak avlanmanın önüne geç-
meye çalışacak.

Sahil Güvenlik Van Gölü Grup Komutan-
lığı ve İl Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki
botların da kullanılacağı denetimler sırasında,
ekiplerin giremediği bölgelerde dronlardan
faydalanılacak.

Gece görüş sistemleriyle de havzayı sü-
rekli denetleyecek olan güvenlik güçleri ve
diğer ekipler, inci kefalinin üreme dönemini
rahat geçirmesini sağlayacak.

"Yasak döneminin
başarılı geçmesi için tüm

tedbirleri aldık"
Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Gö-

rentaş, 15 Nisan itibarıyla Van Gölü'nde av
yasağının başladığını söyledi. Üç ay boyunca
inci kefalinin avlanmasına müsaade etmeye-
ceklerini belirten Görentaş, "Av yasağı öncesi
toplantı yaparak gerekli kararlarımızı aldık.
Okullarda öğrencilere yönelik balığın avlan-
maması yönünde bilinçlendirme çalışması yü-
rütüyoruz. Bakanlığımızın sağladığı kaynakla
14 araç alarak kolluk kuvvetlerinin kullanı-
mına sunduk. Bu yıl av yasağının önceki yıl-
lara göre daha başarılı geçmesi için tüm
tedbirleri aldık. Vatandaşlarımızda da iyi bir
duyarlılığın olduğunu gözlemliyoruz. Bu
durum bizi memnun ediyor." diye konuştu.

Yağışların etkisiyle tüm tatlı su noktala-
rında göç beklediklerini anlatan Görentaş,
şunları kaydetti: "Yağışların bu yıl çok olması
geniş bir alanda denetim alanı oluşturulmasını
sağlıyor. Bu anlamda jandarma, emniyet ve
sahil güvenlik ekipleri koruma çalışmalarında
büyük fayda sağlayacak. Güvenlik güçlerimiz
her noktada balığı koruyacak. Hem havadan
hem karadan hem de gölde koruma faaliyeti
yürütülecek. Sadece Van'da 79 balıkçı teknesi
söz konusu. Balıkçılık yapanları da bilgilen-
dirdik. Geçen yıl dronlardan faydalandık. Bu
yıl da jandarma ekipleri belli noktalarda dron
kullanacak. Sonuçta balıklar birçok noktaya
göç ediyor, bu da bizim geniş bir alanda de-
netim yapmamızı gerektiriyor. Bu anlamda
gece gündüz sahada olacağız. Vatandaşlarımı-
zın da bu süreçte duyarlı olmasını istiyoruz.
Av yasağında balığı avlamayalım, satmayalım
ve yemeyelim."                                        (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ABD'de
G20, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya
Bankası toplantıları ile yatırımcı programlarına

katıldıklarını belirterek, "Tüm bu toplantılarda ülkemize
ve programımıza olan güvenin güçlü olduğunu bir kez
daha gördük. Önümüzdeki dönemde atacağımız adımlarla

güçlendireceğimiz programımızı sabırla, azimle ve karar-
lılıkla uygulamaya devam edeceğiz." ifadesini kullandı.
Bakan Şimşek, söz konusu toplantılara ilişkin sosyal
medya hesabından paylaşım yaptı. G20, IMF ve Dünya
Bankası toplantıları ile yatırımcı programlarına katıldıkla-
rını bildiren Şimşek, "Diğer ülke bakanları, uluslararası ku-

ruluşların ve şirketlerin yetkilileri, yatırımcılar, iş dünyası
temsilcileri ve düşünce kuruluşlarıyla oldukça verimli gö-
rüşmeler gerçekleştirdik." değerlendirmesini yaptı. Şim-
şek, New York'ta 14’üncü Türkiye Yatırım Konferansı
kapsamında da yatırımcılar, iş dünyası ve kredi derecelen-
dirme kuruluşlarıyla bir araya geldiklerini belirterek, şun-
ları kaydetti: "Tüm bu toplantılarda ülkemize ve
programımıza olan güvenin güçlü olduğunu bir kez daha
gördük. Önümüzdeki dönemde atacağımız adımlarla güç-
lendireceğimiz programımızı sabırla, azimle ve kararlılıkla
uygulamaya devam edeceğiz."                                      (AA)

“Programımızı sabırla, azimle ve kararlılıkla uygulamaya devam edeceğiz”
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, ABD'de katıldığı toplantılara ilişkin paylaşımda bulundu: Şimşek, "Toplantılarda
ülkemize ve programımıza olan güvenin güçlü olduğunu bir kez daha gördük. Önümüzdeki dönemde atacağımız

adımlarla güçlendireceğimiz programımızı sabırla, azimle ve kararlılıkla uygulamaya devam edeceğiz" dedi.

“Önemli bir ticari koridor
oluşturmayı amaçlıyoruz”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Türkiye, Irak, Katar ve BAE
arasında imzalanan Kalkınma Yolu Pro-

jesi'nin Basra Körfezi’nden kara ve demir yol-
larıyla Türkiye'ye ve Avrupa'ya uzandığını
belirterek, "Irak ve Türkiye’yi birbirine bağlar-
ken, küresel anlamda da önemli bir ticari koridor
oluşturmayı amaçlıyoruz." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, imzalanan "Kalkınma Yolu Projesi
Hakkında Ortak İş Birliği Mutabakat Zaptı"na
ilişkin sosyal medya paylaşımında Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bir dizi resmi te-
maslar kapsamında Irak'ta bulunduğunu
kaydetti.

Irak'ta, Katar Ulaştırma ve Haberleşme Ba-
kanı Casim bin Seyf es-Sulayti, BAE Enerji ve
Altyapı Bakanı Süheyl Muhammed el-Mezrui
ve Irak Ulaştırma Bakanı Rezzak Muhaybis ile
söz konusu mutabakat zaptını imzaladıklarını
ifade eden Uraloğlu, paylaşımında şu değerlen-
dirmeyi yaptı: "Kalkınma Yolu Projesi, Basra
Körfezi’nden kara ve demir yollarıyla Türki-
ye'ye ve Avrupa'ya uzanıyor. Irak ve Türkiye'yi
birbirine bağlarken, küresel anlamda da önemli
bir ticari koridor oluşturmayı amaçlıyoruz.
Proje, ülkemizin ve bölgemizin ekonomik ve
jeopolitik statüsünü de güçlendirecek."      (AA)

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, TÜİK'in 23 Nisan'a özel olarak hazırladığı
“İstatistiklerle Çocuk, 2023” bülteninde yer alan verileri paylaştı. Çocukların maruz bırakıl-

dığı hak ihlallerinin devletin resmi istatistik kurumunun verilerine de yansıdığına dikkati
çeken Bulut, “Son 10 yılda 234’ü 14 yaşından küçük 671 çocuk işçi hayatını kaybetti” dedi. 

“Son 10 yılda 234’ü 14 yaşından küçük 671 çocuk işçi hayatını kaybetti”



Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç.
Dr. Mehmet Ağırman, toplumda oldukça sık
karşılaşılan bel ve boyun ağrılarına karşı gü-

nümüzde popüler hale gelen ‘sert zeminde yatma’
tekniğine ilişkin açıklama yaptı. Doç. Dr. Ağırman,
bel ve boyun ağrılarının en sık karşılaşılan sağlık
sorunlarının başında gelmekte olup, önemli dere-
cede fiziksel ve psikolojik kayıplara neden oldu-
ğunu belirterek “Özellikle çalışan kişilerde ortaya
çıkan bu sorunlar aynı zamanda ciddi ekonomik
kayıplara ve iş gücü kaybına da neden olur. Yapı-
lan araştırmalar 40 yaş üzerindeki kişilerin yüzde
80’inin hayatları boyunca en az bir kez bel ağrısı
geçirdiğini gösterir. Yaşam kalitesinde bozulma,
ağrı nedeni ile iş kayıpları, hastane başvuruları ve
tedavi maliyetleri de düşünüldüğünde oldukça
önemli bir halk sağlığı sorunu olduğu açıktır.
Omurgayı bir bütün olarak değerlendirmek gerek-
tiği için, bel ağrılarının sırt ve boyun ağrıları ile
birlikte görülme olasılığı da artar” diye konuştu.

“ağrI kollara, Bacaklara
Ve Başa da yayIlaBilir”

Bu ağrıların yansıyan ağrı şeklinde kollara, ba-
caklara ve baş bölgesine de yayılabileceğine deği-
nen Doç. Dr. Mehmet Ağırman, şöyle devam etti:
“Kas iskelet sistemi hastalıkları çoğunlukla ağrı şi-
kâyeti ile başladığı için hastaların da hekime baş-
vurmasına neden olan ilk bulgu genellikle ağrıdır.
Ağrıların süresi, karakteri (yanıcı, batıcı tarzda ol-
ması vs.) artıran veya azaltan nedenleri, ilk nasıl
başladığı gibi durumlar altta yatan hastalıklar hak-
kında ipucu verebilir. Günlük kliniğimizde en sık
karşılaştığımız ağrı nedeni kas kaynaklı ağrılardır.
Bir travma sonrası başlayabileceği gibi soğuk, ters
hareketler veya ağır-ani hareketler sonrası da baş-
layabilir. Bu ağrılar çoğunlukla kendini sınırlar,
ancak kas problemlerinin kronikleşmemesi (sürek-
lilik kazanmaması) açısından erken dönemde te-
davi edilmeleri, neden olan faktörün de ortadan
kaldırılması gerekmektedir. Özellikle masa başı
çalışanlarda, tekrarlayıcı hareket yapanlarda veya
düzenli egzersiz yapmayanlarda bu problemler
daha sık görülür. Uzun süre yanlış postürde duran-
lar; özellikle masa başı çalışanlar, gün içerisinde
az hareket edenlerde omurgada öne-arkaya veya
sağa-sola eğrilikler oluşabilir. Zaman içerisinde
kaslarda başlayan kısalma veya bozukluklar
omurga-kemik ve eklemlere doğru ilerleyebilir.”

“zeMiNe TeMaS eTMek,
BedeN-uzay algISININ

yerleşMeSiNe kaTkI Sağlar”
Doç. Dr. Ağırman, bu durumu engellemenin 2

yolu olduğuna işaret ederek, şu bilgileri verdi:
“Bunu engellemenin ve rahatlamanın yöntemlerin-
den birincisi yürümek iken ikincisi de düz bir ze-
minde kısa süreli uzanmaktır. Ancak uzanmak

sadece kısa süreli rahatlama sağlayacaktır, yürü-
mek kadar etkili olmayacaktır. Sert zemin üzerinde
sırt üstü 5-10 dakikalık uzanmalar omurga ve kas-
ların doğru postürü bulması açısından faydalı ola-
bilir. Zemine temas etmek, propriosepsiyon denen
beden-uzay algısının yerleşmesine katkı sağlaya-
caktır. Beyindeki bu algı ile uzuvlarımızın birbir-
lerine ve ortama uyumu, yerleşimi kuvvet ve
hareket kabiliyeti denge hissi gelişir. Bunu besle-
yen en önemli husus da yer çekimi ile bedenin fi-
ziksel teması-yükü hissetmesidir. Astronotlar uzun
süreli yerçekimsiz ortama maruz kalmalarından
dolayı uzay yolculuğu dönüşlerinde yürüme prob-
lemi yaşarlar. Zemin-beden algısının bozulması
bunu yaşamalarının temel nedenidir.”

“Mide yaNMaSI, horlaMa
Veya uyku aPNeSi olaNlar
SÜreye dikkaT eTMelidir”

Sırt üstü yatarken boynun altına ince bir yas-
tık-yükseklik konmasını tavsiye eden Doç. Dr.
Ağırman gün içerisindeki sırt üstü yatış pozisyo-
nun 15 dakikayı geçmemesi gerektiği konusunda
da uyardı. Ağırman, “Mide yanması, horlama veya
uyku apnesi olanlar süreye dikkat etmelidir. Süre
uzayacaksa yan yatış pozisyonu daha doğru ola-
caktır. Özellikle hamileliğin son dönemlerinde
olanlar sırt üstü yatmaktan kaçınmalıdır” dedi.

“yuMuşak zeMiNler oMurgaNIN
dÜz diziliMiNi deSTekleMez”
Yumuşak zeminden ziyade sert zeminin daha

sağlıklı olduğunu belirten Doç. Dr. Ağırman, ol-
ması gereken yatış pozisyonu ile ilgili örneklerde
de bulundu. Doç. Dr. Ağırman, “Yumuşak zemin-
ler (yaylı yataklar veya viskositesi yüksek yatak-
lar) omurganın düz dizilimini desteklemez, bu
nedenle orta sertlikteki zeminler daha idealdir.
Yine orta sertlikte, boyun boşluğunu dolduracak
bir yastık ile boynun desteklenmesi gerekir. Sırt
üstü yatar pozisyonda iken elleri baş üstünden ge-
riye doğru iterek bir yere uzanıyormuş gibi esne-
mek hem kasların hem de omurgaların esnemesini
sağlayacaktır. Yine sırt üst yatarken bacakları önce
tek tek, sonra her ikisini beraber karna doğru çek-
mek kaça-bel kaslarının esnemesine yardımcı ola-
caktır. Bu egzersizleri 10 tekrar şeklinde 5’er
saniyelik periyotlarla yapabilirsiniz. Ancak uzun
süreli oturarak çalışan, gün içerisindeki aktivitesi
kısıtlı olanlara sırt üstü yatmaktan daha faydalı
olan 15-20 dakikalık tempolu yürüyüşleri öneriyo-
ruz” diye konuştu.                                        (DHA)
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Sevilay Çankaya 3122854864
Gün Çankaya 3124727778
Bahçelievler Çankaya 3122131284
Yaren Yenimahalle 3123155858
Bereket Yenimahalle 3123153444
Çalık Yenimahalle 3123322323
Boram Mamak 3123720202
Kaan Mamak 3129999731
Engin Mamak 5304328384
Can Ece Çankaya 3122156679
Şahika Çankaya 3124178521
Hande Çankaya 3124320363
Ulus Altındağ 3123105466
Sema Nur Altındağ 3123196766
Kumru Keçiören 3123526123
Berrak Sağlık Keçiören 3123788119
Ayvalı Keçiören 3123304060
Ulya Altındağ 3123475701
Temel Altındağ 3123179757
Ekici Altındağ 3125037846
Altınok Keçiören 3123601053
Yeni İstanbul Keçiören 3123562936
Göksun Keçiören 3123553296
Nisan Çankaya 3124833816

Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Çayyolu Bora Çankaya 3122383818
Saray Çankaya 5412306457
Kağan Yenimahalle 3123854070
Ergazi Yenimahalle 3125020074
Murat Beypazarı 3127622992
Bala Merkez Bala 3128761023
Yaprak Çubuk 3128377763
Tarçın Etimesgut 3122455262
Bizim Etimesgut 3122442021
Candemir Etimesgut 3125045504
Atakent Etimesgut 3122600891
İsminur Etimesgut 3122839300
İnce Elmadağ 3128631512
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Sante Park Gölbaşı 3125432829
Sağlık Haymana 3126582267
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Devalar Kahramankazan 5441760237
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360

eczane adı ilçe Telefon

Çocuklar Akkuyu NGS'yi
gezerek, nükleer enerji
hakkında bilgilendirildi

Polen alerjisinin bahar aylarında artış gösterdiğine dikkat çeken göğüs hastalıkları uzmanı doç. dr. yağmur Sukesen,
“Polen alerjisi olan kişilerde burunda alerjik rinit belirtileri görülebilir ve astımlı hastalarda atak başlayabilir” dedi.

“Polene maruz kalan astım
hastaları atak yaşayabilir”

Bel ve boyun ağrılarını rahatlatmak için iki
yöntem olduğunu belirten doç. dr. Mehmet
ağırman, “Birincisi yürümek iken, ikincisi

düz bir zeminde kısa süreli uzanmaktır.
ancak uzanmak sadece kısa süreli rahatlama
sağlayacaktır, yürümek kadar etkili olmaya-
caktır. Sert zemin üzerinde sırt üstü 5-10 da-
kikalık uzanmalar omurga ve kasların doğru

postürü bulması açısından faydalı olabilir.
ancak gün içerisindeki sırt üstü yatış pozisyo-
nunun 15 dakikayı geçmemesi gerekir” dedi.

“Bel ve boyun ağrıları için “sert zeminde
yatma” tekniğinde süreye dikkat edilmeli”

“Bahar nezlesinin kalıcı zararı yok,
fazla ilaç ve antibiyotikten kaçının”

Tolga alca

göğüs Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Yağmur Suke-
sen, bahar mevsiminin gelişiyle polen alerjisi ko-
nusunda açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. Yağmur

Sukesen, “Polenler (çiçek tozları) protein yapıda bitkilerin
erkek üreme yapıları olup solunum yolu alerjisinin başlıca
nedensel ajanıdır. Polenler insan vücuduna üst solunum
yolu mukozası yoluyla girerek alerjik duyarlılığa neden
olurlar. Polen taneleri gözle görülemeyecek kadar küçük
olup bir polen tozunda binlerce polen tanesi bulunabilir
ve rüzgar ile çok uzak yerlere kolayca taşınabilirler. Po-
lenler genellikle çiçeklenme mevsiminin başlangıcından
1-3 hafta sonra zirveye ulaşır; bu dönem Mart sonundan
Mayıs ayı sonuna kadar sürer. Her yıl farklı tip bitkiler
kendileri için uygun sıcaklık ve nem oranına sahip mev-
simlerde polenlerini çevreye bırakırlar. Günümüzde iklim
değişiklikleri nedeni ile polen alerjisi mevsimi uzamıştır.
Polenlerin ilkbahar ve yaz aylarının başında gün içinde
özellikle sabah erken saatlerde ve öğlenleri yoğun olarak
bulunurlar. Yağmur yağdıktan sonraki ilk birkaç saat ve
akşam saatlerinde ise polen yoğunluğu büyük oranda azal-
maktadır” diye konuştu. 

“Bol SIVI TÜkeTiP c ViTaMiNi alIN”
Polenlerin yoğun olduğu yerlerden bahseden Doç. Dr.

Yağmur Sukesen, “Polen mevsimleri ve yoğunlukları; böl-
genin bitki örtüsü, o sene aldığı yağışlar ve sıcaklık gibi
hava şartlarına göre şehirden şehre farklılık gösterebilmek-
tedir. Örneğin, çoğu ağaç polenleri kış sonu ve ilkbahar
başında atmosferde yoğun iken, çayır ve tahıl polenleri
ilkbaharda ve yaz mevsimi başında, yabani ot polenleri ise
yaz mevsimi sonu ve sonbaharda daha yoğun olarak bu-
lunurlar. Polen alerjisi olan kişilerde burunda alerjik rinit
belirtileri görülebilir ve astımlı hastalarda atak başlayabi-
lir” şeklinde konuştu. Doç. Dr. Yağmur Sukesen, polen
alerjisinin genel belirtileri şu şekilde sıraladı: “Gözlerde
kaşıntı, sulanma, kızarıklık, şişlik görülebilir. Burunda ka-
şıntı, akıntı, tıkanıklık, hapşırık olabilir. Öksürük, hırıltı,
nefes darlığı gibi bulgular ortaya çıkabilir. Nadiren ciltte
kaşıntı, ürtiker görülebilir.” Polenlerden nasıl korunabile-
ceğimizi söyleyen Doç. Dr. Yağmur Sukesen, “Polenler

özellikle sabah erken saatlerde ve öğle saatlerinde yoğun
olarak bulunurlar. Yağmur yağdıktan sonraki ilk birkaç
saat ve akşam saatlerinde polen yoğunluğu büyük oranda
azalmaktadır” dedi. Doç. Dr. Yağmur Sukesen, polenlerin
yoğun olduğu mevsimlerde dikkat edilmesi gerekenleri
şöyle sıraladı: “Özellikle sabah ve öğle saatlerinde kuru
ve rüzgarlı havalarda zorunlu değilse dışarı çıkmayın.
Polen sezonunda, polen sayımının yüksek olduğu gün-
lerde dışarı çıkmaktan kaçının. Açık hava aktivitelerinde
bulunmayın veya en aza indirin. Sportif faaliyetler için ka-
palı alanlar tercih edilmelidir. Çim biçmekten ve polen
mevsiminde parkta oturmaktan kaçının. Siperli şapka,
gözlük kullanın. Dışarı çıktığınızda maske takın. Uzun
kollu ve bacaklı giysiler giyinin. Eve girince giysilerinizi
değiştirip bol su ile duş alın veya saçınızı ve yüzünüzü bol

su ile yıkayın. Evinize ya da aracınıza polen girmesine izin
vermeyin. Kapı ve pencerelerinizi özellikle polenlerin
yoğun olduğu saatlerde kapalı tutun. Çamaşırlarınızı polen
mevsiminde ev içerisinde kurutun. Evde ve arabanızda
polen filtreli klima kullanabilirsiniz. Havalandırma filtre-
lerini sıkça temizleyin. Arabanızı kullanırken camlarının
açık olmamasına dikkat edin. Bol sıvı tüketip C vitamini
alın. Polen mevsiminde tatil yapılacak ise olabildiğince
yüksek yerlerde, kurak yaylalarda ve kıyılardan uzakta
yapın.” Tekrarlayan polen alerjisi olanların, şikayetleri
başlamadan önce mevsim öncesi alerjik hastalıklara yö-
nelik koruyucu ilaçlar kullanması gerektiğini belirten Doç.
Dr. Yağmur Sukesen, “İlaç tedavisine rağmen inatçı şika-
yetleri olan, şikayetleri çok uzun süre devam eden hastalar
için alerji aşıları düşünülebilir” dedi.

Bahar aylarıyla birlikte bitkilerin oluşturduğu polenler
nedeniyle ‘alerji’ şikayetiyle başvurular arttı. Acil
polikliniklerinde yoğunluk oluştuğunu be-

lirten Dr. Bişar Sezgin, “Bahar nezlesi, daha
çok alerjik rinit dediğimiz, ‘saman nezlesi’
diye de bilinen iyi huylu bir alerjik du-
rumdur. Genel olarak kötü sonuçlan-
maz, uzun süre insanları rahatsız eden
bir rahatsızlıktır. Bahar nezlesi gibi
insan sağlığına kalıcı zarar verme ih-
timali oldukça düşük hastalıklarda,
fazla ilaç ve antibiyotik kullanılma-
sından kaçınılmasını tavsiye ediyo-
ruz” dedi.

Acil polikliniklerinde yoğunluk
oluşurken, Dr. Bişar Sezgin, fazla ilaç
ve antibiyotik alınmaması yönünde uya-
rılarda bulundu. Bahar alerjisi nedeniyle
bazı insanların risk grubunda olduğunu belirten
Dr. Sezgin, “İlkbahar aylarında polenlerin oluşma-
sıyla birlikte, alerjik hastalıklar özellikle alerjiye yatkın
olan insanlarda daha fazla görülmeye başladı. Bahar nez-
lesi, daha çok alerjik rinit dediğimiz, saman nezlesi diye
bilinen iyi huylu bir alerjik durumdur aslında. Buna yatkın
olan insanlarda daha fazla görünür. Genel olarak kötü so-
nuçlanmaz, uzun süre insanları rahatsız eden bir rahatsız-
lıktır. Bazı insanlar bu hastalıkla kendilerini daha kötü
hissederler. Mesela bazı insanlarda astımı tetikleyebilir,
bazı insanlarda da solunum sıkıntısı varsa o biraz daha ar-
tabilir ya da bazı insanlarda nezle ileri gidip sinüzit gibi sı-
kıntılara sebep olabilir” dedi.

“PoleNli Ve Sigara iÇileN
yerlerdeN uzak durulMalI”

Hastanelerde bu dönemlerde yoğunlukların oluştuğunu
belirten Dr. Sezgin, “Belirtiler genellikle, burun akıntısı,
gözde yaşarma, hapşırma, kaşıntı hissi ve koku almada
azalma gibi şikayetlerdir. Kimi insanlarda ise baş ağrısına
da neden olmaktadır. Bahar nezlesiyle insanların kaygısı
genellikle grip gibi hastalıklarla karıştırılmasından ötürü

özellikle astım ve KOAH gibi hastalığı olan insanların bu
nedenle acil servise başvuruları ya da hastanelerin polikli-

niklerine bir sıklık olur bu dönemde. Zaten bu yo-
ğunluğu da hali hazırda hastanelerimizde

yaşamaktayız. Hastanelerde belli bir oranda
bir yoğunluk mevcut. Bahar nezlesi de-

diğim gibi, iyi seyreden burunda ka-
şıntı, gözlerde yaşarma ve hapşırma
gibi şikayetleri olan bir alerjik hasta-
lık. Bunun dışında, bazı insanlar daha
yatkındır. Örneğin ailesinde alerjisi
olan insanlarda ya da geçmişte alerjik
bünyeye sahip insanlarda alerjik rinit
görülme olasılığı daha yüksektik ve

biraz daha uzun sürer. Alerjik riniti
olan insanlar mümkünse polenli yerler-

den, tozlu yerlerden, sigara içilen alanlar-
dan ve dumanlı yerlerden uzak durulması

ilaçtan daha etkili olacaktır” diye konuştu.

“Fazla ilaÇ Ve
aNTiBiyoTikTeN kaÇINIlMalI”

Şikayetlerin başlar başlamaz ilaç kullanılmaması ge-
rektiğini belirten Dr. Sezgin, “Tedavide her zaman istirahat,
işlemler haricinde bazı ilaç tedavileri kullanılır ama çok ge-
rekmedikçe de kullanılmaması taraftarıyız. Bazı insanlar
risk grubundadır, yani bu hastalık geldiğinde kendilerini
daha kötü hissederler. Mesela bazı insanlarda astımı tetik-
liEebilir, bazı insanlarda da solunum sıkıntısı varsa o biraz
daha artabilir ya da bazı insanlarda nezle ileri gidip sinüzit
gibi sıkıntılara sebep olabilir. Tabii çok uzun sürdüğü du-
rumlarda doktora başvurmak mantıklı olacaktır. Ama şika-
yetler başlar başlamaz ilaç kullanmayı çok tavsiye
etmiyoruz. Bahar nezlesi gibi insan sağlığına kalıcı zarar
verme ihtimali oldukça düşük hastalıklarda fazla ilaç ve an-
tibiyotik kullanılmasından kaçınılmasını tavsiye ediyoruz.
Özellikle böbrek yetmezliği ya da karaciğer yetmezliği gibi
riskli gruplarda olan insanların ilaç kullanırken iki defa dü-
şünmesini tavsiye ediyoruz ve doktor önerisi olmadan her-
hangi bir ilaç kullanmamalarını tavsiye ederim.”      (DHA)

Mersin'de öğrenciler, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkin-
likleri kapsamında, Akkuyu Nükleer

Güç Santrali'nin (NGS) inşaat sahasını gezdi.
Akkuyu Nükleer AŞ tarafından 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla
Akkuyu NGS inşaat sahasında etkinlik düzen-
lendi.

Silifke'nin Keben Mahallesi'ndeki okullarda
eğitim gören 23 öğrenci, saha etkinliği öncesinde
iş güvenliği hakkında bilgilendirildi, baret ve ye-
lekten oluşan kişisel koruyucu ekipmanlarını
giydi. Daha sonra Akkuyu NGS'ye ekipman ve
malzeme getiren gemilerin boşaltıldığı Doğu
Kargo Terminali'ne geçen çocuklar, burada liman
işleyişi hakkında bilgi aldı.

Gezi kapsamında her öğrenci paletli vincin
operatör koltuğuna da oturdu.

İtfaiye biriminde de çocuklara, acil durumda
hızlı müdahale yöntemleri anlatıldı. Yangın sön-
dürme ekipmanlarını inceleyen çocuklar, burada
senaryo gereği çıkan yangına müdahale eden it-
faiye ekiplerinin tatbikatını da izledi.

Program kapsamında öğrenciler, Akkuyu
NGS reaktörlerinin güç kaynağı ve kontrol sis-
temlerinin dijital ikizi olan yazılım ve donanım
kompleksini içeren Tam Ölçekli Simülasyon
Merkezi'ni de gezdi. Öğrenciler, burada Türk
mühendisler tarafından merkezin çalışmaları
hakkında bilgilendirildi.

"Çocuklar her şeyiMizdir,
geleceğiMizdir"

Akkuyu Nükleer AŞ Üretim ve İnşaat Orga-
nizasyon Direktör Yardımcısı Denis Radchenko,
gazetecilere, Akkuyu NGS'de çocukları ağırla-
maktan dolayı mutlu olduklarını söyledi.

Çocuklara nükleer enerji hakkında bilgi ver-
diklerini belirten Radchenko, "Çocuklar her şe-
yimizdir, geleceğimizdir. Onların eğitimine
dikkat ediyoruz ve çaba gösteriyoruz. Nükleer
enerjiyle ilgili bilgilerin yaygınlaştırılması konu-
sunda özellikle bu bölgede çocukların eğitilmesi
çok önemli." diye konuştu.

Radchenko, Akkuyu Nükleer AŞ olarak bu
tür eğitimlere devam edeceklerini dile getirdi.

Öğrencilerden Arif Can Bezgin, Akkuyu
NGS'yi gezip bu alanda bilgilendirildiği için
mutlu olduğunu ve verimli bir zaman geçirdiğini
söyledi. Öğrencilerden Kamil Küçük de nükleer
santraldeki ekipmanlar hakkında bilgi aldıklarını
belirterek, "Gezi verimli geçti. Herkese teşekkür
ederiz." dedi.                                                (AA)
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TT
ürkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından ver-
ilen Fair Play Ödülleri'nde Mart 2024 kazananları
açıklandı.

Federasyondan yapılan açıklamaya göre, TFF'nin
sporun vazgeçilmez unsuru olan fair play'in yaygın-
laştırılması ve farkındalık oluşturulması amacıyla düzen-
lediği ödüllerin Mart 2024 dönemi sahipleri belli oldu.

Başkan Ali Erten, Prof. Dr. Mustafa Sait Gönen, Prof.
Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu, Prof. Dr. Fatma Ayan-
oğlu, Banu Yelkovan, Attila Gökçe, Ömer Üründül,
Berrin Altınöz ve Metin Tekin'in yer aldığı TFF Fair Play
ve Sosyal Sorumluluk Kurulu, gerçekleştirdiği toplan-
tıyla ödül alacak isimleri belirledi.

ödül alanlar ve gerekçelerİ

Kurulun değerlendirmesi sonucunda en centilmen
teknik direktör ve en centilmen futbolcu kategorilerinde
ödüle layık görülenler ve verilme gerekçeleri şöyle:

En centilmen teknik direktör: Sami Uğurlu (Kasım-
paşa)

Gerekçe: Trendyol Süper Lig'de 17 Mart 2024 tari-
hinde oynanan Kasımpaşa-Galatasaray maçı sonrasında,
'Futbolcularıma ayakta kalmayı, düşmemeyi söylüyo-
rum. Tempo futbolu güzelleştiriyor. Bunun da ödül-
lendirilmesi lazım. Kaybettik ama keyifliyiz. Çünkü çok
iyi oynadık, biz oynadığımız futboldan keyif alıyoruz.
Galatasaray'ı da tebrik ediyorum.' şeklindeki oyundan
süre çalmanın fair play'e aykırı olduğunu hatırlatan, rak-
ibe, izleyicilere ve stadyumu dolduran futbolseverlere
saygının da oyunun bir parçası olduğunun altını çizen
açıklamasıyla Mart 2024 ayının 'En Centilmen Teknik
Direktörü' seçilmiştir.

En centilmen futbolcu: Sokol Cikalleshi (TÜ-
MOSAN Konyaspor)

Gerekçe: Trendyol Süper Lig'de 9 Mart 2024 tari-
hinde Konya'da oynanan TÜMOSAN Konyaspor-Adana
Demirspor karşılaşmasında, Konyaspor futbolcusu Sokol
Cikalleshi'nin, takımının hücumu sırasında, rakibi Grav-
illon'un istemeyerek eline bastığını fark ettikten sonra
takımının atağına katılmayarak sakatlanan rakibinin
başında beklemesi ve maç sonrasında yaptığı, 'Atağa
çıkarken elinin üstüne bastığımı düşünüyorum. Bundan
dolayı bir çığlık duydum. Burada oyundan ziyade insan
ve hümanist olmak çok daha önemli. Onun sağlığı için
onunla orada durdum. Bu anı onunla paylaştım. Bu du-
rumda gol atsam da benim için mutlu bir hissiyat değil.'
şeklindeki fair play değerlerini yücelten açıklamaları için
bu oyuncu kurul üyeleri tarafından Mart 2024 ayının "En
Centilmen Futbolcusu" olarak seçilmiştir. (AA)

Mart ayı için yapılan değer-
lendirmede en centilmen 

Teknik Direktör Sami Uğurlu ve
en centilmen futbolcu Sokol

Cikalleshi seçildi.

TT
rendyol Süper Lig'in 33. haftasında deplasmanda
EMS Yapı Sivasspor ile 2-2 berabere kalan Fener-
bahçe'de Teknik Direktör İsmail Kartal, kalan 5

maçı kazanıp şampiyon olacaklarına inandıklarını söy-
ledi.

Kartal, karşılaşmanın ardından düzenlenen basın

toplantısında, 3 puanı alıp evlerine dönmek için plan
yaptıklarını belirtti. Maçın zor geçeceğini bildiklerini ak-
taran Kartal, "Çünkü son haftalarda Sivasspor'un iyi mü-
cadele ettiğini, iyi kapandığını biliyorduk. Bugün de öyle
oldu, bize karşı çok kapandılar. Kapanan savunmayı aç-
makta biraz zorlandık." dedi.

"şampİyon olacağımıza İnanİyoruz"

Kartal, 2 gol atıp öne geçmelerine rağmen maçı
kazanamadıklarını ve sahadan beraberlikle ayrıldıklarını
vurgulayarak, şunları kaydetti: "Sonuçta oyuncularıma
sonuna kadar güveniyorum, çok kaliteli ve karakterli bir
oyuncu grubuna sahibiz. Taraftarlarımıza şunu söylüyo-
rum, biz hala şampiyon olacağımıza inanıyoruz. Önü-
müzde 5 maç var ve beşini de kazanıp sezon sonunda
taraftarları mutlu etmek istiyoruz. Ancak şampiyonluğa
oynayan bir takıma karşı maçın son anında böyle bir
penaltı verilmez. 

İzledik ve baktık, gerçekten çok ağır bir karar. Nasıl
olduğunu biz de hala anlamış değiliz. Sonuçta önümüze
bakıyoruz, önümüzde 5 maç var. Bu 5 maçın beşini de
kazanıp sonucunda kendimize göre, rakibin de bir yerde
puan kaybetmesiyle beraber şampiyon olacağımıza
inanıyoruz."

"Bİz adalet İstİyoruz"

VAR'da yabancı hakemin olduğunun hatırlatılması
üzerine Kartal, "Yabancı hakem var diye olmayan bir şey
niye olmuş gibi aleyhimize veriliyor. Yabancı hakem
olur, yerli hakem olur biz adalet istiyoruz. Bu akşam
adalet penaltı pozisyonunda aleyhimize işledi." diye
konuştu.

Takımına yönelik eleştirilere cevap veren Kartal,
"Eleştirilere gelince Olimpiakos maçını kazanmamıza
rağmen, çok iyi futbol oynamamıza rağmen elendik. Bu
akşam da rakibin çok kapalı savunma yapmasından
dolayı 120 dakika maç çıkartan oyuncularımızı göz
önünde bulundurursak sonuçta galibiyet için geldik. İste-
diğimiz sonucu elde edemedik, ama biz hala şampiyon
olacağımıza inanıyoruz. Ortada 15 puan var ve önümüz-
de 5 maç var." ifadelerini kullandı.

"taraftarımızdan özür dİlİyoruz"

Kartal, bugün çok iyi futbol oynamadıklarını ve 3-4
günde maçlar oynadıklarını söyledi.

Oyuncularından bazılarının yorgun olduğunu anlatan
Kartal, açıklamasını şöyle tamamladı: "Bazı oyuncu-
larımızla konuştuğumda çok aşırı yorgun olduklarını
söylediler. Bazı oyuncularımızı da aşırı yorgun oldukları
için mecburi değişiklik yaptık. Bazılarında da oyunun
gidişatına göre yapmış olduğumuz hamlelerle maçı
lehimize çevirmek için yaptık. Sonuçta olmadı, üzgünüz,
taraftarlarımızdan özür diliyoruz. Buraya kadar gelip bizi
destekledikleri için, onlara 3 puan hediye etmeyi çok is-
terdik. Önümüzde 5 maç var, toparlanıp önümüzdeki
maçlara konsantre olmalıyız. 5 maçın beşini de kazan-
mak için sonuna kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. Asla
pes etmedik, pes de etmeyeceğiz." (AA)

İsmail kartal: Biz adalet istiyoruz
Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, “Taraftarlarımıza şunu söylüyorum, biz hala şampiyon ola-

cağımıza inanıyoruz. Önümüzde 5 maç var ve beşini de kazanıp sezon sonunda taraftarları mutlu etmek
istiyoruz. Yabancı hakem var diye olmayan bir şey niye olmuş gibi aleyhimize veriliyor. Yabancı hakem
olur, yerli hakem olur biz adalet istiyoruz. Bu akşam adalet penaltı pozisyonunda aleyhimize işledi” dedi.

MM
ersin'de düzenlenen Dünya Paratriatlon Ku-
pası'nda kategorisinde şampiyon olan milli
sporcu Uğurcan Özer, 2024 Paris Paralimpik

Oyunları'na katılmak için büyük avantaj elde etti.
Kentte, 21 Nisan'da düzenlenen Dünya Paratriatlon

Kupası'nda zorlu parkurları 58 dakika 49 saniyede
tamamlayarak PTS5 kategorisinde şampiyonluk elde
eden Uğurcan Özer, 2024 Paris Paralimpik Oyunları
için kapıyı araladı.

Milli sporcu, Mersin'deki başarısıyla mücadele et-
tiği kategorinin olimpiyat sıralamasında 9. basamağa
gelerek avantaj sağladı.

Uğurcan Özer, süreç içerisinde İspanya, Özbek-
istan, Fransa ve İtalya'da yapılacak dünya kupalarında
başarılarını sürdürerek paralimpik oyunlarına triatlon
branşında katılan ilk Türk sporcu olmayı hedefliyor.

Uğurcan Özer, Mersin'deki organizasyonda elde et-
tiği şampiyonlukla gurur duyduğunu söyledi.

Başarılı olabilmek için yıllardır yoğun çaba göster-
diğini anlatan Uğurcan, son olarak Mersin'deki şampiy-
onluğun kendisini motive ettiğini belirtti.

Bu yarışta aldığı puanın çok önemli olduğunu dile
getiren Uğurcan, "Mersin'de elde ettiğim başarı Paris
Paralimpik Oyunları yolunda önemli bir puandı. Bu-
radan sonra 4 yarışımız daha olacak. O yarışlara da aynı
özveriyle ve inançla çalışmaya devam edip oralarda da
ülkemi en iyi şekilde temsil edeceğim." diye konuştu.

Milli sporcu, Paris Paralimpik Oyunları için ant-
renörü Mert Onaran ile yoğun şekilde çalıştıklarını ak-
tardı. Süreçte her şeyi plan dahilinde gerçekleştirdikler-
ine değinen Uğurcan, şunları kaydetti: "Çalışmalarımıza
askeri kamp sistemiyle devam ediyoruz. Aileden uzak,
tamamen antrenman odaklı çalışıyoruz. Uykumuzdan
beslenmemize, sosyal yaşantımıza kadar her şeye dikkat
ediyoruz. Aynı şekilde çalışmaya devam edeceğiz.
Paris'te ilk 5'te olmayı hedefliyorum. Madalya neden ol-
masın. Mersin'de başardık. Orada da başarabiliriz.
Önümüzdeki yarışları hedeflediğimiz, planladığımız şek-
ilde tamamlarsak, performansımızı stabil tuttuğumuzda
ülkemizi Paris'te onurlandıracağım."

Milli takım antrenörü Mert Onaran ise Uğurcan'ın
elde ettiği başarıdan dolayı mutlu olduklarını ve bu
başarı için yoğun şekilde çalıştıklarını anlattı. Dünya
Paratriatlon Kupası'nda kazandıkları şampiyonluğun
Paris 2024 Paralimpik Oyunları için büyük avantaj
sağladığını vurgulayan Onaran, şöyle konuştu: "Şu an
dünya sıralamasında 9'uncu sıradayız. Olimpiyatlarla
ilgili sıralamanın belli olacağı tarih 1 Temmuz.
Mersin'de almış olduğumuz puanla olimpik listeye
girdiğimizi garantiledik diyebiliriz. İlk 11 sporcu alı-
nacak. İlk 9 sporcu direkt alınıyor. Mersin'de aldığımız
puan çok değerli. Tarihimizde daha paralimpik oyun-
larına triatlon branşında katılan bir sporcumuz yok. İlki
başarmak istiyoruz. Oraya gidip madalya alarak ülkem-
izi en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz." (AA)

Olimpiyatlar için kapıyı aralayan milli
paratriatloncu Uğurcan Özer ilki başarmak istiyor

KK
ariyerinde 5 kez Dünya Supersport
şampiyonluğu yaşayan Türkiye Mo-
tosiklet Federasyonu (TMF) Milli

Takımlar Kaptanı Kenan Sofuoğlu, çıktığı ilk
yarışmada podyumun zirvesinde yer alan 5
yaşındaki oğlu Zayn'ı Formula 1 şampiyon-
luğu için hazırlıyor.

Borusan Otomotiv Motorsport (BOM)
Karting Takımı'ndan "Türkiye'nin en genç
karting pilotu" unvanını alan Zayn Sofuoğlu,
ilk birinciliğini, MOTUL 2024 Türkiye Kart-
ing Şampiyonası'nın TOSFED Körfez Yarış
Pisti'nde 19-21 Nisan'da yapılan 1. ayak
yarışlarında "micro" kategoride elde etti.

Kenan Sofuoğlu, oğlunun yarışında çok
büyük bir heyecan yaşadığını dile getirdi.
Körfez Pisti'ne ilk kez 30 yıl önce geldiğini
anlatan Sofuoğlu, "Defalarca gelmeme rağ-
men bu kadar heyecanlandığımı hatırlamıy-
orum. Baba olarak bir çocuğu yarıştırmak
zormuş. Bir de tecrübeli olduğunuz zaman
daha zor. Birçok şeyi biliyorsunuz, olabile-
cekleri tahmin ediyorsunuz." diye konuştu.

Sofuoğlu, Zayn'ın ilk yarışmasında zor-
landığını ve ikinci olduğunu, ikinci günde ise
2 birincilikle kariyerinin ilk şampiyonluğunu
elde ettiğini aktardı.

Kenan Sofuoğlu, Zayn'ın karting yarışla-
rında ilk podyumuna birinci olarak çık-
masının güzel bir anı olacağını belirtti.

Sofuoğlu, geçen hafta 5 yaşına giren
oğlunun şampiyonadaki en küçük yarışçı
olduğu için federasyondan özel izin aldık-
larını anlatarak, "İzni alabilmek için 'hızlı'
olduğunu söyledik ve federasyon, gerçekten
de en hızlısı olduğunu gördü. Şampiyonada
da bunu kanıtladı ve zafer onun oldu."
ifadelerini kullandı.

Yetiştirdiği sporcuların başarılarıyla gurur
duyduğunu dile getiren Sofuoğlu, şöyle
devam etti: "Motosiklette yani iki tekerde
dünyaya Türkler olarak kendimizi kanıtladık.
Hayalim Formula 1 sporcusu yetiştirmekti.
Bu oğluma nasip olur mu, bilmiyorum. Zayn
çok meraklı, çok çalışıyoruz. Çalıştıkları-
mızın karşılığını da daha ilk yarışımızda
aldık. En küçük olmasına, büyük çocuklarla
karşılaşmasına rağmen Zayn podyumda bir-
inciliğe çıktı. Küçük fiziğiyle o arabayı nasıl
zapt ettiğine ben de çok hayret ediyorum. İn-
şallah devamı gelir, inşallah güzel bir yolu-
muz olur."

Sofuoğlu, Türkiye Karting Şampiyo-
nası'nın coşkulu geçtiğini, Zayn'ın tanınır ol-
ması dolayısıyla tribünün yoğun ilgisiyle
karşılaştığını ve sezonu bu şekilde tamamla-
mayı arzuladıklarını ifade etti.

"Hedefİm f1 şampİyonu
yetİştİrmek"

Kenan Sofuoğlu, oğlunun başarılı ola-
cağına inandığı ve bu amaçla BOM Karting
Takımı'nı seçtiklerini kaydetti.

Sofuoğlu, geçen yıl antrenmanları
izlediğinde en iyi takım olduğunu düşündüğü
BOM Karting ekibine "Zayn ile yarışmak
ister misiniz?" şeklinde teklifte bulunduğunu,
onların da "Seve seve." dediklerini ve anlaş-
maya vardıklarını söyledi.

Zayn'ın yaşının küçüklüğünden ötürü
yaşadıkları sıkıntı nedeniyle son 1 aya kadar
federasyonun onayını beklediklerini aktaran
Sofuoğlu, şunları kaydetti: "Denemeler yapıl-
dı. Denemeler başarılı geçince de onay çıktı
ve sadece birkaç gün önce Zayn 5 yaşına
girdiğinde ilk sözleşmesini imzaladı. Hede-
fim F1 sporcusu yetiştirmek değil, hedefim
F1 şampiyonu yetiştirmek. Bu motosiklette
de böyleydi. Toprak'ı yetiştirirken hep onun
şampiyon olmasını hayal ediyorduk. Orada
hayalimize ulaştık. Sırada F1 var, Allah nasip
ederse F1 şampiyonu yetiştirmek istiyoruz.
Zayn olur olmaz, bunu bize zaman gösterir.
Biz sadece çalışıyoruz."

Zayn Sofuoğlu da motosiklet ve otomobil
kullanabildiğini anlatarak, "Ben birinci ola-
cağım." ifadesini kullandı. (AA)

Kenan Sofuoğlu'nun
yeni hedefi F1

şampiyonu yetiştirmek

"Genel klasman
liderliğini almayı
beklemiyordum"

22
024 Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet
Turu'nun (TUR 2024) 2. etabı sonunda
genel klasman liderliğine yükselen

Alpecin-Deceuninck takımının Alman spor-
cusu Henri Uhlig, giymeyi beklemediği tur-
kuaz mayoyu korumanın zor olacağını söyledi.
Uhlig, etabın ardından düzenlenen basın
toplantısında, "Finişe 400 metre kala Caja-
Rural sürücüsü rüzgara karşı atak yaptığında
onu takip etmemekten dolayı pişmanım. Bu se-
beple daha agresif bir bitiriş yapmak zorunda
kaldım. Alman bisikletçiler olarak etabı ilk 2
sırada bitirmemiz ve birimizin genel klasmanda
zirveye yerleşmesi özel bir durum. Max’ın ilk
etap zaferini kazanmak için çok çalıştığını
biliyorum. Benim içinse etap zaferini kaçırmak
üzücü. Ben olmayacaksam bir vatandaşımın
kazanmasını tercih ederim." ifadelerini kul-
landı. Yarışın sonuna kadar mayoyu koruyup
koruyamayacağı sorusu üzerine Uhlig, "Genel
klasman liderliğini almayı beklemiyordum.
Dağ etaplarına kadar daha çok yol var. Tır-
manış bölümleri başladığında mayoyu koru-
mak zor olacak." cevabını verdi.

Kırmızı mayoyu ele geçiren Beykoz
Belediyespor'dan Samet Bulut, 3. kategori tır-
manış kapısından 3'üncü, 2. kategori tırmanış
kapısından ise ilk sırada geçtiği 2. etap hak-
kında "Kaçış grubundakileri önce kontrol ettim.
İlk tırmanış kapısı kısa olduğu için bana uygun
değildi, 3. sırada geçtim. Yarışın içinde rakip-
lerimin bacaklarının durumlarını takip ettim.
Kendimi güçlü hissettiğim ikinci kapıda birinci
oldum. Bu mayoyu İstanbul'a kadar taşırsam
kariyerim için çok önemli olacak." değer-
lendirmesinde bulundu.                             (AA)

TFF Fair Play Ödülleri'nde Mart
2024 dönemi kazananları belli oldu



Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Moldo-
va'nın Gagavuz bölgesinde yaşayan
Türk topluluğuna yönelik ‘Türk Dünya-

sının Kültürel Mirası Gagavuz Diyarı’ projesini
‘Dede Korkut’ ve ‘Bencilin Bahçesi’ oyunları
ile hayata geçirdi.

Proje kapsamında, Gagavuz Türklerini,
Türk dünyasının zengin kültürel mirasıyla daha
yakından tanıştırma fırsatı sunuldu. Tiyatro
Tempo ekibinin sahnelediği, Döngü (Dede)
Korkut Efsanelerini temel alan dört yetişkin
oyunu, Kşinev, Komrat, Çadır Lunga ve Vulka-
neşt şehirlerinde sergilendi. Bu gösterimler, ef-
sanelerin evrensel değerlerini ve insanlık
hikâyelerini sahne sanatları aracılığıyla aktar-
ması sağlandı. ‘Bencilin Bahçesi’ adlı çocuk
oyunu ve atölye çalışması ise Türkçe eğitim
veren 22 köy okulunda gerçekleşti. Çocuklar ve
yetişkinler için düzenlenen bu etkinliklerde,
Türk tiyatrosunun zenginliği ve çeşitliliği vur-
gulandı.

Yunus Emre Enstitüsü, Türk dilinin ve kül-
türünün dünya genelinde anlaşılması, takdir
edilmesi ve bu alanda uluslararası iş birlikleri-
nin geliştirilmesini amaçlıyor. ‘Türk Dünyası-
nın Kültürel Mirası Gagavuz Diyarı’ projesi ile
enstitü, Gagavuz Türklerine yönelik olarak bu
vizyon doğrultusunda önemli bir adım atmış ol-
duğunu kaydetti.                                     (DHA)

Uluslararası Hadi Poyrazoğlu Kukla ve Karagöz
Festivalinde, yerli ve yabancı kukla ve karagöz
oyunları, atölye çalışmaları ve 'Geçmişten Günü-

müze Kukla ve Karagöz Sergisi' yer alacak. Festivalde
Türkiye’deki önemli sanatçıların yanı sıra, Azerbaycan
Devlet Kukla Tiyatrosu sanatçıları, Alman Kukla Sanatçısı
Thomas Herfort ve İtalyan Kukla Sanatçısı Nina Theatre
da katılım sağlayacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı Daire
Başkanı aynı zamanda 3’üncü Uluslararası Hadi Poyra-
zoğlu Kukla ve Karagöz Festival Koordinatörü Sanem
Arıkan, bu proje ile amaçlarının milli ve manevi değerleri
çocuklara en doğru şekilde aktarmak olduğunu ifade etti.
Projenin ortaya çıkış hikayesinden bahseden Arıkan,
“Somut olmayan kültürel miras listesine Hacivat Kara-
göz'e eklediğimizde Yunanistan’dan ‘Karagöz bizim kül-
türümüze ait’ çıkışı geldi. Daha sonra ‘Karagöz'ü
Türkiye'de kaç çocuk tanıyor’ diye bir eleştiri daha geldi.
Biz de Şafak Poyrazoğlu ile ki o ünlü Karagöz ve Kukla
üstadı Hali Poyrazoğlu’nun torunudur, onunla birlikte yola
çıktık. 37 ilimizde ilçe ilçe belediye başkanlarımızla, çeşitli
sivil toplum kuruluşlarıyla paydaş olarak çocuklarımıza
kukla karagözü yeniden tanıttık. Sonra dedik ki niye bir
festivalimiz olmasın? Biz çocuklarına 23 Nisan'da mecli-
simizin açılışının bayramını çocuklara hediye etmiş bir
milletiz. O halde çocuklara büyük bir festival yapalım
dedik. İlkine Ankara'da başlamıştık, ikincisini uluslararası
misafirlerimizle uluslararasına çevirdik. Bu festivalde de
Ankara, İstanbul ve Azerbaycan'da bitirilecek şekilde çok
güzel bir çalışmaya imza atacağız” dedi.

“HEDEFİMİZ 25 BİN ÇOCUĞA ULAŞMAK”
Proje ile çeşitli pek çok ödülün sahibi olduklarını ak-

taran Arıkan, “Bu kadar büyük başarı elde edeceğimizi
tahmin edemiyorduk. Uluslararası ödüller aldık. 10 bin-
lerce çocuğa ulaştık. Geçen yıl 25 bin çocuğumuza ücret-
siz Karagöz gösterisi yaptık ve geçen yıl deprem
bölgesinde çok elim olaylar yaşadık. Geçen yıl deprem
bölgemizde 10 ilimizi de ziyaret ettik ve çadır kentlerde
bile çocuklarımızla buluştuk. Bu sene de inşallah 25 bin
çocuğa ulaşmayı hedefliyoruz. Projeyi dünyanın 1’inci
projesi haline getirmek hedefimiz. Hedefimiz çocukları-
mıza kimliğimizi doğru aktarıp yeryüzünde dünya var ol-
dukça var olmak. Milli ve manevi değerlerimizi yaşatmak,
asıl amacımız bu” diye konuştu.

“1-2 MAYIS’TA AZERBAYCAN’DA
DEVAM EDECEĞİZ”

Kukla ve Karagöz sanatçısı ve Hadi Poyrazoğlu Kukla
ve Karagöz Festivali'nin proje koordinatörü Şafak Poyra-
zoğlu ise “Festivalimiz dün başladı. 26 Nisan'a kadar An-
kara'da çeşitli yerlerde etkinliklerimiz devam edecek. Hem
kukla gösterilerimiz, hem Karagöz oyunlarımız, hem geç-
mişten günümüze kukla ve karagöz sergimiz ve atölyele-
rimizle festivalimiz devam edecek. 27 ve 28 Nisan'da
İstanbul'da alışveriş merkezinde etkinliklerimiz devam
ediyor. 29-30 Nisan ve 1-2 Mayıs'ta da kardeş devletimiz
Azerbaycan Bakü'de devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

“VELİLER DAHA FAZLA SEVİYOR”
Geleneksel Türk kültürlerinin arasında yer alan Ka-

ragöz’ün unutulmaya yüz tuttuğunu, bu anlamda geleneği
yaşatmak için çalışmalara hızla devam ettiklerini kayde-
den Poyrazoğlu, “Karagöz’e meraklı olan kişiler kalmadı.
Hiç yok değil ama bize göre çok az. O yüzden Karagöz’ü,
kuklayı daha fazla ön plana çıkarmak için, sadece çocuk-
lar için değil hemen herkesle buluşturmak için çalışıyo-
ruz. Çünkü Karagöz bir çocuk oyunu değil. Çocuklar çok
seviyor ama bizim gördüğümüz aslında veliler daha fazla
seviyor. Veliler çocukları bahane edip Karagöz izlemeye
geliyor, o yüzden daha fazla ilerletmek için bu projeyi
gerçekleştirdik. İtalya'dan bir sanatçımız geliyor, Alman-
ya'dan bir sanatçımız geldi. Azerbaycan Devleti Kukla
Tiyatrosu'ndan sanatçılarımız geldi. 3 tane farklı ülke-
den sanatçımız geldi. Bunun yanı sıra Bursa'dan, İstan-
bul'dan, Ankara'dan, İzmir'den, değerli Karagöz sanat-
çılarımız, Türk sanatçılarımız da bizlerle beraber. Bu 11
gün boyunca bütün kukla ve karagöz sanatçıları bir
arada gösterilerini sergileyecekler” dedi.             (DHA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaşadığınız sıkıntıları
gözünüzde büyütüyorsunuz ve gereksiz bunalıma

giriyorsunuz. Bir süre tüm meşguliyetlerinizi bir
kenara bırakarak kafanızı dinlemeniz kaçınılmaz. Bol
enerji ve motivasyona ihtiyacınız var.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Emin olmadığınız ko-
nularda bir değerlendirme yapmanız size olan gü-

veni olumsuz etkileyebilir. Bu bağlamda biraz daha
yorumsuz kalmalısınız. Finans ihtiyacınız ile ilgili gerekli
teminatı bir süre daha araştırmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Genel olarak her
şeye muhalif olma tavrınız var ve bu durumdan
zarar görmeniz çok muhtemel. Değişim için hare-

kete geçmelisiniz aksi halde ilerlemeniz mümkün görün-
müyor. Sizden beklentisi olan insanlarla diyalogdan
kaçınmayın. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Birlikte yola
çıktığınız birisi ile ilgili hiç de hoşunuza gitmeye-

cek bazı sıkıntılar yaşayabilirsiniz. Zor da gelse
hayal kırıklıklarınız size iyi bir ders olacak ve bundan
sonrasında hata yapma konusunda çok dikkat gösterecek-
siniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bugün çevresel
koşullarınız sizi mutsuz edebilir. Yenilikler ve de-

ğişimler için biraz daha zamana ihtiyacınız olacak.
Bir süre işten uzaklaşarak, sevdiğiniz uğraşlara yönelme-
niz hem ruhen, hem de bedenen size iyi gelebilir.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Duygularınızı baskı
altında tutarak kendinize ket vuruyorsunuz. Bu
kadar disiplinli olmak yerine sezgilerinizin sizi

yönlendirmesine izin vermelisiniz. Kendinizle ilgili plan-
larınızda daha mütevazi olmayı deneyin. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Planladığınız iş ile il-
gili olarak partnerinizden istediğiniz desteği ala-

caksınız. Ancak kibirli halleriniz ve tavizsiz yakla-
şımlarınız bu desteğin geri çekilmesine neden olabilir. Sü-
reçteki gelişmeler tümüyle size bağlı.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Öfkenizi kontrol ede-
memenin size verdiği zararı bile bile yine sınırsız

haller içerisine gireceksiniz. Bu durumunuz sadece
size zarar vermiyor eğer nefes alıp ne yaptığınızı sorgu-
larsanız kime ne yaptığınızı göreceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni projelere sıcak ba-
kabilirsiniz ancak riskten kaçınmak zorundasınız.

Kendinize güvenmeniz ve fırsatları cesurca değer-
lendirmelisiniz. Bunu başarmanız durumunda birçok şey
lehinize dönecek.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yeni projelerinizi gö-
rüşeceğiniz ve uzun süren toplantılara dahil ola-

caksınız. Küçük bir haksızlığa uğrayabilirsiniz
ancak durumu kabullenmek istemeyeceksiniz. Gerilim ve
huzursuzmuk keyfinizi kaçıracak. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çalışma ortamınızda
oldukça özendirici yaklaşımlar sergiliyor ve çev-

renizde çok fazla arkadaş dost biriktiriyorsunuz.
Bütün bu gelişmeler kısa sürede size çok olumlu dönüşler
sağlayacak görünüyor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kendinizi enerjik his-
setmek için motivasyon desteğine ihtiyacınız ola-
cak ve paylaşmaktan keyif alacağınız dostlarınızla

bir araya gelmek için program yapacaksınız. Küçük sağ-
lık sorunlarını gözünüzde büyütmeyin.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Çankaya Belediyesi, ulu önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün dünyadaki

tüm çocuklara armağan ettiği 23 Ni-
san’ı coşkuyla kutlamaya devam edi-

yor. Çankaya Belediyesi 23 Nisan
Çocuk Evi’nde eğitim alan çocuklar
da sergi ile bayramlarını kutladılar.

Kültür ve Turizm Bakanlığı katkılarıyla
Hadi Poyrazoğlu Geleneksel Türk Tiyatro-

sunu Yaşatma Derneği tarafından bu yıl
3’üncüsü düzenlenen Uluslararası Hadi

Poyrazoğlu Kukla ve Karagöz Festivali An-
kara’da başladı. 26 Nisan’a kadar devam
edecek olan festival; 27-28 Nisan tarihleri
arasında İstanbul’da, 29-30 Nisan ve 1-2

Mayıs tarihleri arasında ise Azerbaycan’ın
başkenti Bakü’de düzenlenecek.

3’üncü Uluslararası Hadi Poyrazoğlu
Kukla ve Karagöz Festivali başladı

Çubuk’ta “Yetenekli Ellerde
Ahşabın Sessiz Dansı”

isimli sergi açıldı

Gagavuz Türklerine yönelik
Türk tiyatro etkinlikleri başladı

Çankaya Belediyesinin 23 Nisan Çocuk
Evi’nde kültür, sanat, spor alanında eği-
tim alan çocuklar, yaptıkları resim ve se-

ramik eserlerini belediyenin Zülfü Livaneli
Kültür Merkezinde sergileyerek Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramını kutladı. Kendilerine ar-
mağan edilen bayramı coşkuyla kutlayan
çocuklar aileleri ile birlikte sergiyi gezerken mut-
luluk ve gurur yaşadı.

Dünyadaki ilk çocuk bayramı olan
23 Nisan’ın kendilerine ne ifade et-
tiğini resme ve seramik eserlerine
işleyen çocuklar, kimi zaman
Frida Kahlo kimi zaman İnci
Küpeli Kız kimi zaman da Çığ-
lık tablosunu betimleyen kos-
tümleriyle sahne aldı.

Çankayalı minik çocukların
eserleri Zülfü Livaneli Kültür Mer-
kezinde 29 Nisan’a dek görülebile-
cek.                        (Haber Merkezi)

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğünün, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı etkinliklerine katkıda bulunmak ama-

cıyla her yıl düzenlediği "Küçük Hanımlar Küçük
Beyler" Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivalinin
19'uncusu bugün başlayacak.

DT'den yapılan açıklamaya göre, bugün saat
11.30'da, Anıtkabir ziyareti ile başlayacak festival,
Tunus ve Tunalı Hilmi Caddesindeki kortejin ar-
dından Kuğulu Parktaki açık hava etkinlikleriyle
devam edecek. Akün Sahnesinde de Küba Çocuk

Tiyatrosu Kumpanyası Küçük Arı Kovanı "La
Colmenita"nın The Beatles ve Külkedisi Müzikali
sahnelenecek.

Bu yıl İspanya, Küba, Bosna Hersek, Türkme-
nistan, Romanya, Bulgaristan, Polonya ve
KKTC'nin katılacağı ve 29 Nisan'a kadar sürecek
festivale Devlet Tiyatroları 13 bölgeden 17 değişik
oyunla ev sahipliği yapacak. Festival kapsamında
11'i yabancı 20'si yerli toplam 31 oyun sahnelene-
cek. Festivalde, 9 atölye çalışması ve 4 sosyal so-
rumluluk projesi de yer alacak.                       (AA)

“Küçük Hanımlar Küçük Beyler” Uluslararası
Çocuk Tiyatroları Festivali Başkent’te başladı

Ankara'nın Çubuk ilçesinde Çubuk Beledi-
yesi organizasyonuyla "Yetenekli Ellerde
Ahşabın Sessiz Dansı" isimli sergi açıldı.

Ahşap ve hat oyma sanatçısı Mehmet Kiriş'in
ve kursiyerlerinin geleneksel yöntemlerle hazırla-
dığı eserlerden oluşan sergi, Çubuk Belediyesi
sergi ve fuaye alanında sanatseverlerin beğenisine
sunuldu.

Sergi açılışına, Çubuk Belediye Başkanı Baki
Demirbaş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Alican Kılıç,
İlçe Halk Eğitim Müdürü Mustafa Mesçioğlu, be-
lediye başkan yardımcıları, belediye meclis üyeleri
ile davetliler katıldı.

Kiriş’in Kahramanmaraş merkezli depremin
ardından ilçelerine geldiğini ve kendisine kurs aç-
tıklarını söyleyen Demirbaş, başta sanatçı Kiriş
olmak üzere sergide emeği geçenleri tebrik etti.

İlçede sanatsal faaliyetlere yönelik yapılan ça-
lışmaları anlatan Demirbaş, "Böyle güzel eserler
ortaya çıkmasına vesile olmasından dolayı kendi-
sine sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Kısa sü-
rede bu sanat dalının ilçemizde bilinmesi hem de
bu sanatın gelecek nesillere aktarılması anlamında
önemli bir çalışma yapıldı. Bugüne kadar 40’a
yakın kursiyerimize ulaştık. Unutulmaya yüz tut-
muş bu tür sanatsal faaliyetlerin ilçemizde devam
etmesi için üzerimize düşeni yapmaya her zaman
hazırız." dedi.

Depremin ardından Malatya'dan Çubuk'a gel-
diğini kaydeden Kiriş, kendisinin de artık Çubuklu
olduğunu, bu sergiyi de bu kente vefa olarak açtı-
ğını söyledi.

İlçede kendilerine gösterilen ilgiden dolayı
memnun olduğunu vurgulayan Kiriş, "Çubuk'ta
yiyecek ekmeğimiz varmış. Burada geldiğimizde
ayağımızın tozuyla Belediye Başkanımızın des-
tekleriyle kurs açtık. Allah razı olsun onun en
büyük desteğiyle sanatımızla Çubuk’un sanatın
merkezi olmaya namzet bir şehir olması için var
gücümüzle biz de çalışmaya devam ediyoruz."
diye konuştu. Konuşmaların ardından kesilen kur-
deleyle serginin açılışı gerçekleştirildi. Sergi bir ay
süreyle gezilebilecek.                                     (AA)

Miniklerden sergili
23 Nisan kutlaması
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	24 NİSAN 6 SAYFA
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